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STAK by VELAMP
  TORCE ATEX   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910006287 FATEX01 Torcia ATEX 1W OSRAM  IP67 Blister 6 48 62,90                 

8003910102651 FA01C Clip di montaggio FATEX01 a casco Bulk 10 10 7,90                   

8003910109490 FATEX08 Torcia ATEX pettorale 300 lumen Blister 6 36 94,90                 

8003910106758 SPOTEX SPOTEX: Faro ricaricabile portatile ATEX, 5W, 300lm. Base di carica a muro inclusa Colour Box 1 10 439,90               

8003910902749 HEADEX Luce frontale ATEX IP67 LED CREE Blister 6 36 84,90                 

  TORCE PROFESSIONALI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910112346 ST005 HORATIO: Torcia LED 3W + UV. A pile, in alluminio. Blister 6 24 22,90                 
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8003910105409 ST337 TIGER: torcia led CREE 20W XHP50 con funzione zoom Blister 6 24 37,90                 

8003910140080 ST008 MIGHTY MIKE: torcia LED 15W ricaricabile. 1500 lumen, IPX4. Soli 8 cm! Blister 6 36 32,90                 NEW! 10/01/2026

8003910101951 IMR90 PANTHER: torcia ricaricabile LED CREE 10W con funzione zoom. Blister 6 48 49,90                 

8003910109735 ST143 LEOPARD: torcia LED 2000 lumen con funzione zoom, ricaricabile. Blister 6 24 59,90                 

8003910108608 ST096 STURM: torcia LED 2000 lumen ricaricabile, anti black out con supporto murale Colour Box 6 24 69,90                 

8003910115118 ST144 MAMBA: torcia LED 5000 lumen ricaricabile con powerbank Colour Box 4 16 84,90                 

  LUCI DA LAVORO PROFESSIONALI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114531 ST476 STEALTH: torcia LED 3W ricaricabile, extra sottile in alluminio. Nero. Blister 8 48 16,90                 

8003910904453 IS409 COMBO LIGHT2: Worklight + torcia ricaricabile LED con gancio e calamita Blister 6 24 52,90                 

8003910107434 ST472 ALAMO: Worklight + torcia ricaricabile LED con ganci e calamita. Base orientabile. Colour Box 6 24 44,90                 

8003910116948 ST540 GLADIO: Luce da lavoro LED con cavo H07RN-F2x1.0 da 5 metri. IP54 Plastic hanger 6 24 24,90                 NEW! 30/05/2026

8003910116955 ST547 SPUTNIK 2: Luce da lavoro con gabbia acciaio inox, attacco E27. cavo 5 metri H07RN-F2x1.0. IP54 Plastic hanger 6 24 17,90                 NEW! 30/05/2026

LUCI FRONTALI PROFESSIONALI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108271 ST207 LASER: Lampada da testa professionale ricaricabile LED 300 lumen. Contactless Colour Box 6 48 44,90                 

8003910107663 ST201 KAIZER: Lampada da testa ricaricabile 10W 900 lumen, con zoom Blister 6 36 52,90                 
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8003910140288 ST216 STELIOS: Lampada da testa ricaricabile 15W / 1500 lumen con luce UV 365nm e calamita. Nero Blister 4 24 56,90                 NEW! 10/01/2026

  PROIETTORI A MANO SPOTLIGHT   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910902152 R920 TRAINSPOTTING: Faro ricaricabile STAK 20W CREE 1600 lumen Colour Box 4 4 84,90                 

8003910100534 R930 BULLDOG: faro ricaricabile 30W CREE Colour Box 6 6 119,90               

  FLOODLIGHTS RICARICABILI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140431 ST481 JAWS: lampada da lavoro ricaricabile 10W con pinza fortissima. 1000lm, calamita e gancio. Nero Colour box 4 16 54,90                 NEW! 30/04/2026

8003910112582 ST223NG X-BLAST RECHARGEABLE 30W: LED zone light ricaricabile 2400 lm Colour Box 2 8 99,90                 

8003910112599 ST225NG X-BLAST RECHARGEABLE 50W: LED zone light ricaricabile 3600 lm Colour Box 2 8 124,90               

8003910113046 ST228 X-BLAST PRO: Worklight per batterie 18V, 5000 lm Colour Box 2 8 124,90               

  X-BLAST: ZONE LIGHTS CON CAVO   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113022 STA40 X-BLAST 40W: LED zone light con cavo 3m, 4000lm Colour Box 2 8 59,90                 

8003910113039 STA65 X-BLAST 65W: LED zone light con cavo 3m, 6500lm Colour Box 2 8 89,90                 

  FLOODLIGHTS   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114166 ST748NG Proiettori LED 2x50W con treppiede e cavo 3 mt H05RN-F 3G1.0mm2 Colour Box 2 2 109,90               

8003910113237 ST755NG MINOS : 2 Faretti LED su Treppiede, 2 x 100W, 17.000 Lumen Cavo 3m, IP65. Nero Brown box 2 2 189,90               
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8003910100947 TRIPOD-265 Treppiede 2,65 mt per flood lights Brown Box 6 6 49,90                 

8003910101968 TRIBAR TRIBAR: sbarra orizzontale per installazione di 2 fari su linea TRIPOD White Box 10 10 13,90                 

  LUCE 360°   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114302 ST915 RibbON 15m: striscia LED IP65 19.000 lumen. Con avvolgitore Colour Box 2 2 149,90               

8003910114432 ST925 RibbON 25m: striscia LED IP65 32.000 lumen. Con avvolgitore Colour Box 2 2 219,90               

8003910116139 ST950 RibbON 50m: striscia LED IP65 65.000 lumen. Con avvolgitore Colour Box 1 1 459,90               

8003910114159 ST092B Luce LED 54W 360° ricaricabile su treppiede Brown Box 1 1 364,90               

8003910113206 ST121NG Luce LED 180W, 21000 lumen 360° su treppiede, con cavo 5M. Bianco Brown box 1 2 379,90               

  LUCI LAMPEGGIANTI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910200876 IL08 BLINK ROAD: Lampeggiante stradale LED, 1 x batteria. Riflettore arancione Shrink 10 10 15,90                 

8003910006652 IL08R BLINK ROAD: Lampeggiante stradale LED, 1 x batteria. Riflettore rosso Shrink 10 10 15,90                 

8003910116504 ST087 DOUBLE BLINK ROAD: Lampeggiante stradale LED, x 1 o 2  batterie. Riflettore arancione Shrink 12 12 19,90                 

8003910110526 ST088 DOUBLE BLINK ROAD: Lampeggiante stradale LED, x 1 o 2  batterie. Riflettore rosso Shrink 12 12 19,90                 

8003910113084 ST089S SOLAR BLINK ROAD:  Lampeggiante stradale LED ricaricabile con pannello solare Shrink 6 6 22,90                 

8003910104747 KEY08 Chiave multifunzione per IL08 e ST088 Bulk 1 200 6,00                   
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  PROIETTORI LED 12/24V   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114654 ST350 Luce da lavoro 12/24V quadrata, 27W e 1800 lumen, IP67. Nero Colour Box 1 20 17,90                 

8003910114661 ST351 Luce da lavoro 12/24V rotonda, 27W e 1800 lumen, IP67. Nero Colour Box 1 20 17,90                 

8003910114678 ST352 Luce da lavoro 12/24V quadrata, 48W e 2800 lumen, IP67. Nero Colour Box 1 20 22,90                 

  GIROFARI LED 12/24V   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114715 ST380 Lampeggiante LED 12/24V con base piana e 2 fili. 20W. Arancione Colour Box 1 20 36,90                 

8003910114722 ST381 Lampeggiante LED 12/24V con base flessibile (DIN). 20W. Arancione Colour Box 1 20 38,90                 

8003910114739 ST382 Lampeggiante LED 12/24V con base magnetica e spina per accendisigari. 20W. Arancione Colour Box 1 20 36,90                 

AVVOLGICAVI PROFESSIONALI (CEE) E QUADRO CANTIERE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113053 REEL-1CEB-25 Avvolgicavo professionale H07RN-F3G1.5MM2, 1 spina CEE / 1 prese CEE+1shuko. 25m Brown Box 1 1 114,90               

8003910113060 REEL-2CES-25 Avvolgicavo professionale H07RN-F3G2.5MM2, 1 spina CEE / 2 prese CEE+1shuko. 25m Brown Box 1 1 169,90               

8003910140615 ST681 Quadro di distribuzione con 1 spina CEE e 3 prese CEE. Cavo 2m H07RN - 3G2.5. Grigio White Box 1 8 124,90               NEW! 30/04/2026

  RISCALDAMENTO DA OFFICINA   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114272 STH2024 Generatore di aria calda PTC 2KW Colour Box 8 8 39,90                 

8003910100398 STH2000W Generatore di aria calda PTC 2KW Colour Box 8 8 49,90                 
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8003910116429 STH3001W Generatore di aria calda PTC 3KW Colour Box 4 4 79,90                 

8003910102538 STH5000W Generatore di aria calda PTC 5KW Brown Box 1 1 149,90               

8003910114456 STH2208 MARSHALL: Generatore di aria calda PTC 2KW Colour Box 4 4 52,90                 

8003910114463 STH3208 MARSHALL: Generatore di aria calda PTC 3KW Colour Box 4 4 84,90                 

RISCALDAMENTO DA CANTIERE IP24

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116436 STH2210 Generatore di aria calda con elemento acciaio, IP24, 2KW Colour Box 1 1 114,90               

8003910116443 STH3210 Generatore di aria calda con elemento acciaio, IP24, 3KW Colour Box 1 1 169,90               
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ILLUMINAZIONE- LUCE PORTATILE (GAMMA ROSSA)
  TORCE USO PROFESSIONALE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910104723 PENLED06 HIGHLANDER: penna luminosa LED 100 lumen. 2AAA non incluse. Nero Blister 12 96 6,90                   

8003910101944 IS314 PROLED: penlight LED COB 2W + torcia 1W. Con clip calamitata Blister 6 48 8,90                   

8003910102811 IN256 BIG DADDY: Torcia in alluminio COB 3W + flash rosso. Magnete iper potente Display 12 pces 12 48 12,60                 

8003910115682 D76 IGNITION:  torcia LED 1W in plastica. 2AA non incluse. Display 12 pces 12 48 3,90                   

8003910115699 D78 IGNITION XL:  torcia LED 3W in plastica. 2D non incluse. Display 12 pces 12 48 5,90                   

8003910115019 IRUB1LED RUBBER LED: Torcia in gomma Led 2AA Blister 12 72 5,20                   

8003910115026 IRUB2LED RUBBER LED: Torcia in gomma Led 2D Blister 12 48 7,40                   

8003910115033 IRUB3LED RUBBER LED: Torcia in gomma Led 3D Blister 12 48 8,90                   

8003910118034 IRUB20LED RUBBER LED: Faro LED 0,5W in caucciù naturale 2D Bulk 6 24 19,90                 

8003910923195 IP05 IMPULSE: torcia LED 1W 2AA in alluminio e rubber Blister 6 24 9,90                   

8003910923201 IP06 IMPULSE: torcia LED 3W 2D, in alluminio e rubber Blister 6 24 13,90                 

8003910310254 IN240 ADVENTURE: Torcia in alluminio 9 LED con astuccio Blister 6 48 7,90                   
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8003910116221 SUB50 NEMO: torcia LED subacquea 150 lumen. IP68. 3AA non incluse. Blister 6 48 14,90                 NEW! OK

8003910902039 IM42 KOST: torcia tattica CREE, con focus Blister 6 72 19,90                 

8003910904583 IN247 STEEL: torcia LED 10W in alluminio con zoom integrato Blister 6 48 11,90                 

8003910104419 IR547 STEEL RECHARGEABLE: torcia LED 10W ricaricabile con astuccio rigido e molti accessori Colour Box 6 24 24,90                 

8003910112353 D89R THOR MAX: Mini Torcia LED ricaricabile con zoom + lanterna COB. Nero Blister 8 24 8,90                   

8003910116306 IR512 MAGNUM: torcia LED 3W ricaricabile in plastica. Lanterna laterale e zoom. Blister 12 48 9,90                   

8003910110861 IR533 HUNTER: Torcia LED 5W ricaricabile in alluminio Blister 6 24 25,90                 

8003910102200 LC350 CHEMIN DE FER 2: Torcia 3 LED con filtri colorati e pulsante morse. In plastica nero. Shrink 6 24 17,90                 

8003910101661 ID72LED LANTERNETTE EVO: Astuccio metallico LED 1*3R12 Polybag 12 72 6,90                   

  LAMPADE DA LAVORO   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113114 IS416 TONY: lampada da lavoro portatile 2 in1 (lanterna COB + torcia) 2x1W. Colori assortiti. Display 12 pces 12 48 6,90                   

8003910007383 IS404 TRANSFORMER: worklight  cob 3w +1 SMD LED. Con gancio, calamita e supporto orientabile Blister 6 48 9,90                   

8003910104860 IR471 DAVY: worklight COB + high power 2x3W. Multifunzione. Blister 6 48 22,90                 

8003910140004 IR475 FONZIE: lampada di lavoro 500 lumen con base di ricarica. LED + UV + torcia Blister 6 24 24,90                 NEW! 31/12/2025

BALLADEUSES  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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8003910106642 IR439 KUBRIK: Luce d'ispezione COB  + torcia. Ricaricabile. Multifunzione Blister 6 48 29,90                 

8003910110427 IR578 BLACKMAN: Lampada da lavoro ricaricabile extra slim 3W COB LED Blister 6 24 19,90                 

8003910140011 IR480 PAUL: lampada di lavoro ricaricabile 800 lumen su mini treppiede Colour Box 6 24 26,90                 NEW! 31/12/2025

8003910923188 IS540 WORKSHOP LED: Lampada da lavoro con tubo LED e cavo PVC  5 mt Polybag 12 24 16,90                 

8003910902190 IS525 WORKSHOP: Lampada da lavoro con cavo PVC 5 mt e gabbia metallica Polybag 12 24 11,90                 

8003910902718 IS529 WORKSHOP: Lampada da lavoro con cavo PVC 10 mt e gabbia metallica Polybag 12 24 17,90                 

  FARI TIPO SPOTLIGHT USO PROFESSIONALE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910003873 IR666-DRY DOOMSTER BASIC: faro LED 1W 4R25/4D Bulk 6 18 25,90                 

8003910009110 IR551LED Faro ricaricabile 1W Colour Box 6 24 21,90                 

8003910140196 IR551NG MARTY: faro ricaricabile 1W / 100lm. IP43 con cavo USB. Nero Colour Box 6 24 17,90                 NEW! 28/02/2026

8003910003576 IR554LED ICARO: Faro LED ricaricabile 3W IN SCATOLA Colour Box 6 24 29,90                 

8003910140172 IR554NG ICARO 5W: faro ricaricabile 5W / 350lm. IP43 con cavo USB. Antracite Colour Box 6 24 24,90                 NEW! 28/02/2026

8003910100299 IR558 SUPER HORNET: Faro LED ricaricabile 5W con LED crown Colour Box 6 24 39,90                 

8003910140189 IR558NG HORNET 10W: faro ricaricabile 10W / 700lm. IP43 con cavo USB. Rosso Colour Box 6 24 32,90                 NEW! 30/03/2026
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8003910003880 IR666-5W DOOMSTER POWER: faro ricaricabile anti blackout LED CREE 5W Colour Box 6 18 46,90                 

8003910003897 IR666-10W DOOMSTER TREKK: faro ricaricabile anti blackout LED CREE 10W 735 lumen+ lanterna laterale + power bankColour Box 6 18 62,90                 

  PROIETTORI TIPO FLOODLIGHT A BATTERIA   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116283 IS592 ODISSEY: Proiettore da lavoro COB 900lumen. 4AA non incluse. Display 6 pces 6 48 10,90                 

8003910113671 IR824 FARGO: Lampada da lavoro 10W LED COB ricaricabile Display 6 pces 6 24 26,90                 

8003910105560 IR827 SAURON: proiettore 20W ricaricabile 1200 lumen Colour Box 4 24 52,95                 

8003910100244 IR867 CYCLOP: worklight LED COB 20W ricaricabile Colour Box 4 4 79,90                 

8003910140295 IR868 CROW: proiettore LED 30W / 3000lm  ricaricabile. IP54. CCT: 3000K / 4000K / 6500K. Noir Colour Box 4 4 79,90                 NEW! 31/03/2026

PROIETTORI TIPO FLOODLIGHT CON CAVO  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910105010 IS750-3 PADLIGHT 3: Luce da lavoro LED SMD 20W IP65, nero 6500K con cavo 1,5mt Colour Box 8 8 29,90                 

8003910113756 IS766NG WAINGRO 50W: Proiettore LED SMD 50W da lavoro con staffa a terra e cavo 3m Colour Box 4 8 44,90                 

8003910140516 IS766NG-2 WAINGRO 50W: Proiettore LED SMD 50W da lavoro con staffa a terra e cavo 2m Colour Box 1 8 32,90                 NEW! 31/03/2026

8003910113459 IS767 WAINGRO 100W: Proiettore LED SMD 100W da lavoro con staffa a terra e cavo 3m Colour Box 4 8 69,90                 

8003910904446 IS749-2 LIGHT PAD 2: proiettore LED SMD 20W IP65, nero 6500K con treppiede e cavo 3mt Colour Box 4 4 49,90                 

8003910140523 IS749NG LIGHT PAD: proiettore LED SMD 20W IP65, nero 4000K con treppiede e cavo 3mt Colour Box 6 6 43,90                 NEW! 31/03/2026
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aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910113848 IS747NG TWIN HEAD: Worklight 2x20W con treppiede e cavo 3 mt H05RN-F 3G1.0mm3 Colour Box 4 4 74,90                 

8003910113435 IS746NG WAINGRO  + TRIPOD: proiettore LED SMD 50W IP65, nero 4000K con treppiede e cavo 3mt Colour Box 4 4 73,90                 

8003910006324 TRIPOD Treppiede 1,5 mt per flood lights Colour Box 6 6 29,90                 

  LAMPADE FRONTALI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910006065 IH510.DL Luce frontale LED 1W con fascia doppia Blister 6 48 6,90                   

8003910902220 IH522 ZEUS: Luce frontale COB 3W Blister 6 72 14,90                 

8003910102644 IH535 ARGO ZOOM EVO: lampada da testa LED CREE 400lm con zoom e luce posteriore Blister 6 36 26,90                 

8003910115675 IH529 VULCAN: Luce frontale 230lm con interruttore contactless. Ricaricabile Blister 12 48 14,90                 

8003910106086 IH523 METROS: Luce frontale 150lm con interruttore contactless. Ricaricabile Blister 6 48 23,90                 

8003910110472 IH524 BOWIE: Luce frontale COB 600lm 2 in 1,  con interruttore contactless. Ricaricabile Blister 6 24 20,90                 

  CAPPELLINI LED RICARICABILI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910104839 CAP01 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Grigio chiaro Plastic hanger 6 48 15,90                 

8003910104846 CAP02 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Grigio scuro Plastic hanger 6 48 15,90                 

8003910104853 CAP03 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Nero Plastic hanger 6 48 15,90                 

8003910106475 CAP04 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Blu Plastic hanger 6 48 15,90                 

CATALISTINO 2026.1 11

https://www.velamp.com/schede/IS747NG.pdf
https://www.velamp.com/schede/IS746NG.pdf
https://www.velamp.com/schede/TRIPOD.pdf
https://www.velamp.com/schede/IH510.DL.006L.pdf
https://www.velamp.com/schede/IH522.pdf
https://www.velamp.com/schede/IH535.pdf
https://www.velamp.com/schede/IH529.pdf
https://www.velamp.com/schede/IH523.pdf
https://www.velamp.com/schede/IH524.pdf
https://www.velamp.com/schede/CAP01.pdf
https://www.velamp.com/schede/CAP02.pdf
https://www.velamp.com/schede/CAP03.pdf
https://www.velamp.com/schede/CAP04.pdf


Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910106482 CAP05 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Verde Plastic hanger 6 48 15,90                 

8003910106499 CAP06 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Mimetico Plastic hanger 6 48 16,90                 

8003910106505 CAP07 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Giallo Plastic hanger 6 48 15,90                 

8003910107465 CAP08 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Rosso Plastic hanger 6 48 15,90                 

8003910107458 CAP10 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Arancione Plastic hanger 6 48 15,90                 

8003910107472 CAP11 LIGHTHOUSE: cappellino con luce frontale LED ricaricabile. Rosa Plastic hanger 6 48 15,90                 

8003910110021 CAPLED CAPLED: luce LED sostitutiva per serie CAPXX e ST01X. 4 LED bianchi Polybag 1 500 7,90                   

  ESPOSITORI DA BANCO   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910006669 DL101 Astuccio 24+4 LED Display 12 pces 12 96 5,40                   

8003910105232 IS463 Luce da lavoro COB LED con calamita e gancio Display 12 pces 12 72 6,90                   

8003910140042 IS464 PAGAY: Luce da lavoro COB LED con calamita e gancio Display 12 pces 12 72 6,90                   NEW! 10/01/2026

8003910108370 IN322 GRAM: Torcia 3 LED a dinamo. Blu e giallo. Display 12 pces 12 48 5,90                   

8003910007499 IN238 ACID: Torcia  LED in alluminio. Colori assortiti Display 20 pces 12 48 5,40                   

8003910109797 D86 KALIBRO: torcia COB 110 lumen. 3 AAA non incluse. Colori assortiti Display 12 pces 12 48 3,40                   
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aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910902237 D85 ODIN: Torcia LED in alluminio 3W Display 12 pces 12 96 6,90                   

8003910110854 IN217 SNICKER: torcia COB 9V (pila inclusa) Display 12 pces 12 48 6,90                   

8003910107953 IN221 SURF: Portachiavi con pannello LED COB e magnete. 3AAA non incluse Display 12 pces 12 48 4,90                   

8003910113510 IR214 WILSON: Torcia COB ricaricabile con moschettone. In alluminio. Colori assortiti Display 12 pces 12 96 7,50                   

8003910902817 IN229 RED DOT2: Portachiavi laser + luce UV + LED Display 24 pces 24 96 4,20                   

8003910116412 IH513 TICK 2: Luce frontale LED COB, 3AAA non incluse. Colori assortiti Display 12 pces 12 48 3,90                   

8003910140202 IC208 PUSHUP: mini lanterna 3AAA Display 12 pces 12 48 7,90                   NEW! 28/02/2026

8003910140240 VENT-P10R FRESH: mini ventilatore a mano ricaricabile. 2 colori assortiti Display 12 pces 12 12 5,90                   NEW! 31/03/2026
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ILLUMINAZIONE- OUTDOOR
 STAGNE IP65 LED INTEGRATI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910104433 ECOPOWER218 ECOPOWER: Plafoniera stagna LED, 60cm, 2500lm, con interconnection Colour Box 12 12 29,90                 

8003910104440 ECOPOWER236 ECOPOWER: Plafoniera stagna LED, 120cm, 4800lm, con interconnection Colour Box 12 12 49,90                 

8003910104457 ECOPOWER258 ECOPOWER: Plafoniera stagna LED, 150cm, 6600lm, con interconnection Colour Box 12 12 62,90                 

STAGNE IP65 CON TUBI LED INCLUSI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910105492 TNE118 Plafoniera IP65 con tubo LED 1x9W - 4000K Colour Box 12 12 16,90                 

8003910105508 TNE218 Plafoniera IP65 con tubo LED 2x9W - 4000K Colour Box 8 8 26,90                 

8003910105515 TNE136 Plafoniera IP65 con tubo LED 1x18W - 4000K Colour Box 12 12 24,90                 

8003910105522 TNE236 Plafoniera IP65 con tubo LED 2x18W - 4000K Colour Box 8 8 37,90                 

8003910105539 TNE158 Plafoniera IP65 con tubo LED 1x22W - 4000K Colour Box 12 12 37,90                 

8003910105546 TNE258 Plafoniera IP65 con tubo LED 2x22W - 4000K Colour Box 8 8 51,90                 

STAGNE IP65 SOLO PER TUBI LED 

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910101548 NEPF118 Plafoniera IP65 Vuota 1X18W Colour Box 12 12 12,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910101555 NEPF218 Plafoniera IP65 Vuota 2X18W Colour Box 8 8 17,90                 

8003910101562 NEPF136 Plafoniera IP65 Vuota 1X36W Colour Box 12 12 21,90                 

8003910101579 NEPF236 Plafoniera IP65 Vuota 2X36W Colour Box 8 8 29,90                 

8003910101586 NEPF158 Plafoniera IP65 Vuota 1X58W Colour Box 12 12 33,90                 

8003910101593 NEPF258 Plafoniera IP65 Vuota 2X58W Colour Box 8 8 39,90                 

  CLIPS PER PLAFONIERE STAGNE NEPF / TNE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113763 6PCLIP 6 clips in policarbonato per serie TNE / NEPF Polybag 1 100 4,90                   

8003910113770 6MCLIP 6 clips in metallo per serie TNE / NEPF Polybag 1 100 6,90                   

  PLAFONIERE LED TONDE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910102620 UBLO2 UBLO2: Plafoniera LED tonda 700 lumen con 2 cornici (bianca e nera) Colour Box 6 48 15,90                 

8003910115132 UBLO-XXL15 POLESTAR: Plafoniera tonda LED IP65, 1500 lumen, diametro 22cm. Bianco Colour Box 4 24 24,90                 

8003910115125 UBLO-XXL24 POLESTAR XL: Plafoniera tonda LED IP65, 2400 lumen, diametro 33cm. Bianco Colour Box 6 6 39,90                 

  PLAFONIERE E27 TONDE  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910100763 PTLEDIK-E27 Plafoniera E27 tonda, diametro 27cm, IP54, IK10 Colour Box 12 12 21,90                 

8003910102798 BIGBOB-B BIGBOB: Applique tonda 22cm in plastica + vetro E27 max 60W - Bianco Colour Box 8 8 17,95                 
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https://www.velamp.com/schede/NEPF218.pdf
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8003910101845 BUBBLE-B BUBBLE: Applique tonda in plastica + vetro E27 max 60W - Bianco Bulk 12 24 7,90                   

8003910101852 BUBBLE-N BUBBLE: Applique tonda in plastica + vetro E27 max 60W - Nero Bulk 12 24 7,90                   

  APPLIQUES LED  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910003811 TARTARUGA-B TARTARUGA:  applique LED integrati 5.5W bianca. Da esterno Shrink 12 48 9,90                   

8003910003668 TARTARUGA-N TARTARUGA:  applique LED integrati 5.5W nera. Da esterno Shrink 12 48 9,90                   

8003910113497 TARTARUGA-7016 TARTARUGA:  applique LED integrati 5.5W. Da esterno. RAL 7016 Shrink 12 48 9,90                   

8003910102637 TARTARUGA-XL2 TARTARUGA-XL2: applique LED integrati 14W 1000 lumen con 2 cornici (bianco e nero).  Da esterno Colour Box 6 24 20,90                 

  APPLIQUES E27  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910101821 TURTLE-B Applique ovale in plastica + vetro E27 max 60W - Bianco Bulk 12 24 5,50                   

8003910101838 TURTLE-N Applique ovale in plastica + vetro E27 max 60W - Nero Bulk 12 24 5,50                   

  LAMPADE DA INCASSO E27  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910105577 IS720 BRICK: segna passo da incasso E27 - Nero Shrink 6 18 15,90                 

  LAMPADE DA GIARDINO  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108226 IS728 SHAFT: Faretto da incasso per esterno. Attacco GU10 Colour Box 4 12 25,90                 

8003910107359 IS726 SNAIL: Faretto GU10 da esterno IP65 con cavo e picchetto Colour Box 6 24 22,90                 

  PADLIGHT3:  4000K (DOB)  
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BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910106956 IS743-5-4000K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 10W IP44,  nero 4000K. Con IR Colour Box 6 36 17,90                 

8003910106963 IS748-5-4000K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 20W IP44,  nero 4000K. Con IR Colour Box 6 24 21,90                 

8003910106970 IS768-5-4000K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 50W IP44,  nero 4000K. Con IR Colour Box 4 16 32,90                 

  PADLIGHT5:  4000K (DOB)  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910106918 IS740-5-4000K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 10W IP65,  nero 4000K Colour Box 10 40 6,40                   

8003910106925 IS745-5-4000K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 20W IP65,  nero 4000K Colour Box 10 40 11,90                 

8003910106932 IS755-5-4000K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 30W IP65,  nero 4000K Colour Box 8 32 16,90                 

8003910106949 IS760-5-4000K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 50W IP65,  nero 4000K Colour Box 8 16 21,90                 

  PADLIGHT3:  6500K (DOB)  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910107021 IS743-5-6500K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 10W IP44,  nero 6500K. Con IR Colour Box 6 36 17,90                 

8003910107038 IS748-5-6500K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 20W IP44,  nero 6500K. Con IR Colour Box 6 24 21,90                 

8003910107045 IS768-5-6500K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 50W IP44,  nero 6500K. Con IR Colour Box 4 16 32,90                 

  PADLIGHT5:  6500K (DOB)  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910106987 IS740-5-6500K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 10W IP65,  nero 6500K Colour Box 10 40 6,40                   
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8003910106994 IS745-5-6500K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 20W IP65,  nero 6500K Colour Box 10 40 11,90                 

8003910107007 IS755-5-6500K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 30W IP65,  nero 6500K Colour Box 8 32 16,90                 

8003910107014 IS760-5-6500K PADLIGHT5, proiettore LED SMD 50W IP65,  nero 6500K Colour Box 8 16 21,90                 

  PADLIGHT POWER:  6500K (DOB)  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910104570 IS781 PADLIGHT POWER, proiettore LED SMD 100W IP65,  nero 6500K Colour Box 4 8 37,90                 

8003910104587 IS783 PADLIGHT POWER, proiettore LED SMD 150W IP65,  nero 6500K Colour Box 2 4 59,90                 

8003910104594 IS786 PADLIGHT POWER, proiettore LED SMD 200W IP65,  nero 6500K Colour Box 4 4 79,90                 

  LED HIGHBAY   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113527 IS790-4000K WELLS: highbay LED 150W, DOB, 15.000 lumen in alluminio. Nero Colour Box 1 5 74,90                 

  LUMINARIE ESTERNE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910110267 PS068N RETRO: Catenaria IP44 prolungabile, 15 metri, 20 bulbi "filament", cavo nero Colour Box 4 8 62,90                 

8003910110236 PS070S CASSIOPEA: Catenaria IP44 a carica solare, 10 metri, 10 bulbi trasparenti, cavo nero Colour Box 4 8 72,90                 

8003910107083 PS100B PARTY LIGHT: Catenaria IP44 prolungabile 10m, 10 attacchi E27, H05RN-F2x1mm2, nero White box 6 6 39,90                 

8003910107090 PS200B PARTY LIGHT: Catenaria IP44 prolungabile 20m, 20 attacchi E27, H05RN-F2x1mm2, nero White box 6 6 74,90                 

SFERE DA ESTERNO DIAMETRO 200MM

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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8003910106260 SPH200 Sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, bianco Polybag 8 8 12,50                 

8003910106277 SPH205 Sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, trasparente Polybag 8 8 12,50                 

8003910106284 SPH208 Sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, fumè Polybag 8 8 12,50                 

SFERE DA ESTERNO DIAMETRO 200MM - IN SCATOLA

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115705 SPH200B Sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, bianco Colour Box 8 8 15,50                 

8003910115712 SPH205B Sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, trasparente Colour Box 8 8 15,50                 

8003910115729 SPH208B Sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, fumè Colour Box 8 8 15,50                 

SFERE DA ESTERNO DIAMETRO 250MM

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910106291 SPH250 Sfera per esterno in PMMA, 250mm, Attacco E27, bianco Polybag 6 6 18,50                 

8003910106307 SPH255 Sfera per esterno in PMMA, 250mm, Attacco E27, trasparente Polybag 6 6 18,50                 

8003910106314 SPH258 Sfera per esterno in PMMA, 250mm, Attacco E27, fumè Polybag 6 6 18,50                 

8003910117099 SPH950 Cupola per esterno in PMMA, diametro 15x28mm, Attacco E27, bianco Polybag 4 4 19,90                 

8003910115811 SPH951 Cupola per esterno in PMMA, diametro 15x28mm, Attacco E27, trasparente Polybag 4 4 19,90                 

8003910140417 SPH960 Ampola per esterno in PMMA, diametro 21,5x29,5mm, Attacco E27, bianco Polybag 4 4 19,90                 NEW! 31/03/2026

8003910140424 SPH961 Ampola per esterno in PMMA, diametro 21,5x29,5mm, Attacco E27, trasparente Polybag 4 4 19,90                 NEW! 31/03/2026
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

SFERE DA ESTERNO DIAMETRO 250MM - IN SCATOLA

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115736 SPH250B Sfera per esterno in PMMA, 250mm, Attacco E27, bianco Colour Box 4 4 22,90                 

8003910115743 SPH255B Sfera per esterno in PMMA, 250mm, Attacco E27, trasparente Colour Box 4 4 22,90                 

8003910115750 SPH258B Sfera per esterno in PMMA, 250mm, Attacco E27, fumè Colour Box 4 4 22,90                 

SFERE DA ESTERNO DIAMETRO 300MM

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910106321 SPH300 Sfera per esterno in PMMA, 300mm, Attacco E27, bianco Polybag 4 4 23,90                 

8003910106338 SPH305 Sfera per esterno in PMMA, 300mm, Attacco E27, trasparente Polybag 4 4 23,90                 

8003910107229 SPH307 Sfera per esterno in PMMA, 300mm, Attacco E27, "Half Moon" Polybag 4 8 39,90                 

8003910106345 SPH308 Sfera per esterno in PMMA, 300mm, Attacco E27, fumè Polybag 4 4 23,90                 

SFERE DA ESTERNO DIAMETRO 300MM - IN SCATOLA

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115767 SPH300B Sfera per esterno in PMMA, 300mm, Attacco E27, bianco Colour Box 4 4 29,90                 

8003910115774 SPH305B Sfera per esterno in PMMA, 300mm, Attacco E27, trasparente Colour Box 4 4 29,90                 

8003910115781 SPH308B Sfera per esterno in PMMA, 300mm, Attacco E27, fumè Colour Box 4 4 29,90                 

SFERE DA ESTERNO DIAMETRO 400MM

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910107236 SPH400 Sfera per esterno in PMMA, 400mm, Attacco E27, bianco Polybag 2 2 54,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910107250 SPH405 Sfera per esterno in PMMA, 400mm, Attacco E27, trasparente Polybag 2 2 54,90                 

8003910107243 SPH408 Sfera per esterno in PMMA, 400mm, Attacco E27, fumè Polybag 2 2 54,90                 

ACCESSORI PER SFERE APOLUX

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910106352 SPH140 Base corta, H: 12 cm, ABS Bulk 10 50 5,20                   

8003910106369 SPH142 Base lunga, H: 18 cm, ABS Bulk 10 50 6,50                   

8003910106376 SPH150 Braccio corto, modello GENOVA, L: 23cm, ABS Bulk 10 50 8,90                   

8003910106468 SPH152 Braccio lungo, L:31cm, ABS Bulk 10 50 11,90                 

8003910106383 SPH105 Palo diametro 60mm, lunghezza: 50cm; ABS Bulk 12 12 7,50                   

8003910106390 SPH110 Palo diametro 60mm, lunghezza: 100cm; ABS Bulk 12 12 12,00                 

8003910106406 SPH115 Palo diametro 60mm, lunghezza: 150cm; ABS Bulk 4 4 17,50                 

8003910106413 SPH120 Palo diametro 60mm, lunghezza: 200cm; ABS Bulk 4 4 23,90                 

8003910109803 SPH124 Palo diametro 60mm, lunghezza: 240cm; ABS Bulk 4 4 32,90                 

8003910106437 SPH162 Base da pavimento per pali, ABS Bulk 6 36 10,90                 

8003910108349 SPH182 Connettore a palo per 2 sfere APOLUX Bulk 1 50 18,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910108356 SPH183 Connettore a palo per 3 sfere APOLUX Bulk 1 50 26,90                 

APPLIQUE CON SFERA

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910106444 SPH202P Applique con sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, bianco Polybag 6 6 19,90                 

8003910106451 SPH206P Applique con sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, trasparente Polybag 6 6 19,90                 

8003910107748 SPH209P Applique con sfera per esterno in PMMA, 200mm, Attacco E27, fumè Polybag 6 6 19,90                 

  APOLUX SOLARI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116849 SPH210S Sfera solare LED per esterni in PMMA, 200mm, 3 CCT, 2000 lumen, IP65. Bianco Brown box 4 4 96,90                 NEW! OK

8003910116856 SPH215S Sfera solare LED per esterni in PMMA, 200mm, 3 CCT, 2000 lumen, IP65. Trasparente Brown box 4 4 96,90                 NEW! OK

  LAMPIONE SOLARE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910112117 SL608 SPIELBERG: Lampione LED solare 2300 lumen, IP65. Da montare su Palo. Nero Brown box 1 1 119,90               

  FLOODLIGHTS SOLARI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910110373 SL373 CRUISER: floodlight a carica solare, 1600 lumen. Con rilevatore di movimento Colour Box 2 8 84,90                 

8003910113688 SL374 CRUISER M: floodlight a carica solare, 3000 lumen. Con rilevatore di movimento Colour Box 1 8 129,90               

8003910112100 SL375 CRUISER XL: floodlight a carica solare, 6000 lumen. Con rilevatore di movimento e telecomando Colour Box 1 4 249,90               

  FARETTI A CARICA SOLARE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910114999 SL361 MAYA: Proiettore LED a carica solare 1000 lumen. Orientabile con rilevatore di movimento. Nero Colour Box 4 36 22,90                 

8003910115002 SL363 MAYA XL: Proiettore LED a carica solare 1600 lumen. Orientabile con rilevatore di movimento. Nero Colour Box 4 16 36,90                 

8003910116108 SL356 SUGAR: faretto LED a carica solare 2000 lumen monoblocco, con rilevatore di movimento. Bianco Colour Box 4 24 49,90                 

8003910112537 SL365 CUBE XS: Proiettore LED a carica solare 1500 lumen. Con PIR  e panello deportato Colour Box 4 12 54,90                 

8003910112087 SL366 CUBE: Proiettore LED a carica solare 4800 lumen. Con PIR  e panello deportato Colour Box 1 8 109,90               

8003910115194 SL367 CUBE XL: Proiettore LED a carica solare 9600 lumen. Con PIR  e panello deportato Colour Box 1 4 249,90               

  APPLIQUE SOLARI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116115 SL212 DORY: applique solare 200 lumen con rilevatore di movimento Blister 12 24 8,90                   

8003910110366 SL237 COLOMBA: Applique solare 54+2 LED. 500 lumen. Con rilevatore di movimento Colour Box 4 16 31,90                 

8003910112056 SL241 TEGEL: applique LED solare 800 lumen con rilevatore IR. Bianco Colour Box 6 24 35,90                 

8003910112070 SL243 TEGEL: applique LED solare 800 lumen con rilevatore IR. Colore Mattone Colour Box 6 24 35,90                 

8003910113558 SL247 TEGEL: applique LED solare 800 lumen con rilevatore IR. RAL 7016 Colour Box 6 24 35,90                 

8003910116146 SL254 LINER: applique LED solare 700 lumen con doppio fascio luminoso. Antracite Colour Box 6 48 36,90                 

8003910116085 SL249 ANGEL: applique LED solare 700 lumen con doppio fascio luminoso. Bianco Colour Box 6 48 38,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910116078 SL248 HOLDEN: applique LED solare 1000 lumen con rilevatore di presenza. Nero Colour Box 6 36 39,90                 

8003910116092 SL256 MALICK: applique LED solare 1000 lumen con rilevatore di presenza. Antracite Colour Box 6 48 42,90                 

  LAMPADE DA TERRA E APPLIQUE SOLARI  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108240 SL344 TULUM: Lampada da terra a carica solare 600 lumen, con rilevatore di movimento Colour Box 4 4 86,90                 

8003910106710 SL340 DEVILS TOWER: lampada da terra LED solare 600 lumen con rilevatore IR Colour Box 6 6 79,90                 

8003910112094 SPK081 PADDLE: Lampada da terra solare 400 lumen, pannello doppio. Nero Colour Box 1 8 69,90                 

  PICCHETTI SOLARI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140448 SL369 BLACKBIRD: set di 2 faretti da esterno con panello solare. 3000K Colour Box 4 16 34,90                 NEW! 30/04/2026

8003910001060 SPK02 BLOSSOM: lampada solare 1 LED da giardino. In plastica nera Display 20 pces 20 40 2,80                   

8003910001077 SPK03 BLOSSOM: lampada solare 1 LED da giardino. In plastica finitura alluminio Display 20 pces 20 40 3,00                   

8003910904514 SPK05 POLE: lampada solare tubolare 1 LED da giardino. In plastica finitura alluminio Display 24 pces 24 48 4,90                   

8003910101913 SPK08 BULB LIGHT: lampada solare 4 mini LED a forma di lampadina Display 12 pces 12 12 4,90                   

8003910902060 SPK10 GLOBE: lampada solare 1 LED da giardino. In plastica Display 20 pces 20 40 5,20                   

8003910112162 SPK20 JOY: Sospensione solare LED filament, diametro 10cm, Nero Display 12 pces 12 12 6,90                   

8003910112179 SPK22 JOY: Picchetto solare LED filament, diametro 10cm, Nero Display 12 pces 12 12 6,90                   
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aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910112131 SPK18 ROCK: sasso solare 3 LED Colour Box 6 12 7,90                   

8003910110144 SPK12 OLYMPIA: Picchetto solare da giardino 51cm con effetto "fiamma" Display 12 pces 12 12 7,90                   

8003910110328 SPK16 ENTERPRISE: set di 2 luci LED solari da terra. Picchetto fornito Colour Box 6 24 29,90                 

8003910116016 SPK24 Lampada solare sospesa in vetro antichizzato. Colori assortiti Display 6 pces 6 12 7,90                   

8003910116023 SPK26 Luce solare sospesa effetto fiamma Display 12 pces 12 24 5,90                   

  DECORATIVO ESTERNO   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910105058 SL528 SOLAR NOVA: Palla LED RGB a ricarica solare 25cm Colour Box 4 4 74,90                 

8003910106789 SL532 SOLAR NOVA XL: Palla LED RGB a ricarica solare 30cm Colour Box 2 2 89,90                 

8003910112049 SL536 SOLAR NOVA XXL: Palla LED RGB a ricarica solare 40cm Colour Box 1 1 94,90                 

8003910106796 SL561 SOLAR STONE: Sasso luminoso RGB a ricarica solare Colour Box 2 2 87,90                 

8003910106819 SL3432 EXTENZA SOLAR: Lampadario da esterno RGB a ricarica solare-150 cm Colour Box 1 1 119,90               

8003910111974 TL1908-B JOSEPHINE: Lampada da tavolo LED touch ricaricabile. Interno / esterno. 38cm. Nero Colour Box 4 8 54,90                 

8003910116962 TL1909-W JOSEPHINE 2: Lampada da tavolo LED touch ricaricabile Bianco + RGB. Interno / esterno. 35cm. Bianco Colour Box 6 6 25,90                 NEW! OK

8003910116979 TL1909-C JOSEPHINE 2: Lampada da tavolo LED touch ricaricabile Bianco + RGB. Interno / esterno. 35cm. Corten Colour Box 6 6 25,90                 NEW! OK
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910120099 IL14 ROSWELL: luce da ombrellone, 24+4 LED. Funziona con 4 pile AA non fornite Colour Box 6 24 15,90                 

  LUMINI VOTIVI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109650 IL019-R Lumino grande 152mm, corpo rosso, luce rossa fissa, 90gg Bulk 30 30 4,50                   

8003910109667 IL019-B Lumino grande 152mm, corpo bianco, luce bianca fissa, 120gg Bulk 30 30 4,50                   

8003910109674 IL018-R Lumino medio 129mm, corpo rosso, luce rossa intermittente, 60gg Bulk 30 30 3,60                   

8003910109681 IL018-B Lumino medio 129mm, corpo bianco, luce bianca intermittente, 60gg Bulk 30 30 3,60                   

8003910109704 IL013-R Lumino piccolo 90 mm, corpo rosso, luce rossa fissa, 90 gg Bulk 20 20 3,90                   

8003910109698 IL017 ETERNITY: Lumino in vetro, luce rossa intermittente, 365gg Bulk 8 8 22,90                 

8003910109711 IL016 INFINITY: Lumino corpo bianco, luce rossa intermittente, 365gg Bulk 18 108 4,90                   

8003910117693 IL01E U&G LUMINO: Lumino votivo LED usa e getta (pile incluse) Display 24 pces 24 96 5,90                   

8003910200784 IL01 LUMINO: Lumino votivo riutilizzabile Colour Box 12 48 6,90                   

8003910116030 IL020S Lumino votivo LED a carica solare con picchetto. Rosso Display 12 pces 12 24 3,20                   
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ILLUMINAZIONE- INDOOR
LAMPADINE LED SMD E14 - C35/C37

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108790 LB306S-30K Lampadina SMD LED, Oliva C37, 6W/470lm, base E14, 3000K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910108806 LB306S-40K Lampadina SMD LED, Oliva C37, 6W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910108813 LB306S-65K Lampadina SMD LED, Oliva C37, 6W/470lm, base E14, 6500K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910112773 LB308S-30K Lampadina SMD LED, Oliva C37, 8W/806lm, base E14, 3000K Colour Box 10 100 3,20                   

8003910112780 LB308S-40K Lampadina SMD LED, Oliva C37, 8W/806lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,20                   

8003910112797 LB308S-65K Lampadina SMD LED, Oliva C37, 8W/806lm, base E14, 6500K Colour Box 10 100 3,20                   

LAMPADINE LED SMD E14 - P45

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108820 LB406S-30K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 6W/470lm, base E14, 3000K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910108837 LB406S-40K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 6W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910108844 LB406S-65K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 6W/470lm, base E14, 6500K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910112803 LB408S-30K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 8W/806lm, base E14, 3000K Colour Box 10 100 3,20                   

8003910112810 LB408S-40K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 8W/806lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,20                   
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910112827 LB408S-65K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 8W/806lm, base E14, 6500K Colour Box 10 100 3,20                   

LAMPADINE LED SMD E27 - P45

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108851 LB4067S-30K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 6W/470lm, base E27, 3000K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910108868 LB4067S-40K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 6W/470lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910108875 LB4067S-65K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 6W/470lm, base E27, 6500K Colour Box 10 100 2,20                   

8003910112834 LB4087S-30K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 8W/806lm, base E27, 3000K Colour Box 10 100 3,20                   

8003910112841 LB4087S-40K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 8W/806lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 3,20                   

8003910112858 LB4087S-65K Lampadina SMD LED, Sfera P45, 8W/806lm, base E27, 6500K Colour Box 10 100 3,20                   

LAMPADINE LED SMD E27 - A60/A65

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910111721 LB209S-27K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 9W/820lm, base E27, 3000K Colour Box 10 80 2,30                   

8003910108615 LB209S-30K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 9W/820lm, base E27, 3000K Colour Box 10 100 2,30                   

8003910108622 LB209S-40K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 9W/820lm, base E27, 4000K Colour Box 10 80 2,30                   

8003910108639 LB209S-65K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 9W/820lm, base E27, 6500K Colour Box 10 100 2,30                   

8003910116450 LB209T-30K Lampadina SMD LED con sensore crepuscolare, Goccia A60, 9W/820lm, base E27, 3000K Colour Box 10 80 5,40                   

8003910112766 LB209T-40K Lampadina SMD LED con sensore crepuscolare, Goccia A60, 9W/820lm, base E27, 4000K Colour Box 10 80 5,40                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910116467 LB209T-65K Lampadina SMD LED con sensore crepuscolare, Goccia A60, 9W/820lm, base E27, 6500K Colour Box 10 80 5,40                   

8003910108646 LB212S-30K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 11W/1055lm, base E27, 3000K Colour Box 10 100 2,90                   

8003910108653 LB212S-40K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 11W/1055lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 2,90                   

8003910108660 LB212S-65K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 11W/1055lm, base E27, 6500K Colour Box 10 80 2,90                   

8003910112735 LB211SD-30K Lampadina SMD LED dimmerabile, Goccia A60, 11W/1055lm, base E27, 3000K Colour Box 10 100 3,90                   

8003910112742 LB211SD-40K Lampadina SMD LED dimmerabile, Goccia A60, 11W/1055lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 3,90                   

8003910112759 LB211SD-65K Lampadina SMD LED dimmerabile, Goccia A60, 11W/1055lm, base E27, 6500K Colour Box 10 100 3,90                   

8003910108677 LB215S-30K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 15W/1520lm, base E27, 3000K Colour Box 10 80 4,20                   

8003910108684 LB215S-40K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 15W/1520lm, base E27, 4000K Colour Box 10 80 4,20                   

8003910108691 LB215S-65K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 15W/1520lm, base E27, 6500K Colour Box 10 80 4,20                   

8003910116153 LB218S-30K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 15W/1800lm, base E27, 3000K Colour Box 10 80 4,70                   

8003910116160 LB218S-40K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 15W/1800lm, base E27, 4000K Colour Box 10 80 4,70                   

8003910116177 LB218S-65K Lampadina SMD LED, Goccia A60, 15W/1800lm, base E27, 6500K Colour Box 10 80 4,70                   

8003910108707 LB220S-30K Lampadina SMD LED, Goccia A65, 20W/2300lm, base E27, 3000K Colour Box 10 80 8,20                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910108714 LB220S-40K Lampadina SMD LED, Goccia A65, 20W/2300lm, base E27, 4000K Colour Box 10 80 8,20                   

8003910108721 LB220S-65K Lampadina SMD LED, Goccia A65, 20W/2300lm, base E27, 6500K Colour Box 10 80 8,20                   

LAMPADINE LED SMD E27 - A95/G120/G125

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910112704 LB221S-30K Lampadina SMD LED, Goccia A95, 20W/2500lm, base E27, 3000K Colour Box 10 40 8,90                   

8003910112711 LB221S-40K Lampadina SMD LED, Goccia A95, 20W/2500lm, base E27, 4000K Colour Box 10 40 8,90                   

8003910112728 LB221S-65K Lampadina SMD LED, Goccia A95, 20W/2500lm, base E27, 6500K Colour Box 10 40 8,90                   

8003910112674 LB222S-30K Lampadina SMD LED, Goccia G120, 20W/2500lm, base E27, 3000K Colour Box 10 32 10,40                 

8003910112681 LB222S-40K Lampadina SMD LED, Goccia G120, 20W/2500lm, base E27, 4000K Colour Box 10 32 10,40                 

8003910112698 LB222S-65K Lampadina SMD LED, Goccia G120, 20W/2500lm, base E27, 6500K Colour Box 10 32 10,40                 

8003910112643 LB224S-30K Lampadina SMD LED, Goccia G125, 24W/2500lm, base E27, 3000K Colour Box 8 32 11,90                 

8003910112650 LB224S-40K Lampadina SMD LED, Goccia G125, 24W/2500lm, base E27, 4000K Colour Box 8 32 11,90                 

8003910112667 LB224S-65K Lampadina SMD LED, Goccia G125, 24W/2500lm, base E27, 6500K Colour Box 10 40 11,90                 

LAMPADINE LED SMD PAR16

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108905 LB106-30K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 6W/470lm,  3000K, 120° Colour Box 10 200 2,90                   

8003910108912 LB106-40K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 6W/470lm,  4000K, 120° Colour Box 10 200 2,90                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910110069 LB106-65K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 6W/470lm,  6500K, 120° Colour Box 10 200 2,90                   

8003910108929 LB108-30K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 8W/800lm,  3000K, 120° Colour Box 10 200 3,70                   

8003910108936 LB108-40K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 8W/800lm,  4000K, 120° Colour Box 10 200 3,70                   

8003910110076 LB108-65K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 8W/800lm,  6500K, 120° Colour Box 10 200 3,70                   

8003910108943 LB156-30K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 6W/470lm,  3000K, 38° Colour Box 10 200 2,90                   

8003910108950 LB156-40K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 6W/470lm,  4000K, 38° Colour Box 10 200 2,90                   

8003910108967 LB158-30K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 8W/800lm,  3000K, 38° Colour Box 10 200 3,60                   

8003910108974 LB158-40K Lampadina SMD LED, Spot attacco GU10, 230V, 8W/800lm,  4000K, 38° Colour Box 10 200 3,60                   

LAMPADINE LED FILAMENT E14 - C35

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109131 LB304C-27K Lampadina LED a filamento, Oliva C35, 4W/470lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 2,80                   

8003910109148 LB304C-40K Lampadina LED a filamento, Oliva C35, 4W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 2,80                   

8003910109155 LB306C-27K Lampadina LED a filamento, Oliva C35, 6W/806lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 3,65                   

8003910109162 LB306C-40K Lampadina LED a filamento, Oliva C35, 6W/806lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,65                   

LAMPADINE LED FILAMENT E14 - C35 - COLPO DI VENTO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114760 LB304CTA-27K Lampadina LED a filamento, Colpo di vento C35, 4W/470lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 2,80                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910114777 LB304CTA-40K Lampadina LED a filamento, Colpo di vento C35, 4W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 2,80                   

8003910114784 LB306CTA-27K Lampadina LED a filamento, Colpo di vento C35, 6W/806lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 3,65                   

8003910114807 LB306CTA-40K Lampadina LED a filamento, Colpo di vento C35, 6W/806lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,65                   

LAMPADINE LED FILAMENT E14 - C35 - TORTIGLIONE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114814 LB304CTW-27K Lampadina LED a filamento, Tortiglione C35, 4W/470lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 2,80                   

8003910114821 LB304CTW-40K Lampadina LED a filamento, Tortiglione C35, 4W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 2,80                   

8003910114838 LB306CTW-27K Lampadina LED a filamento, Tortiglione C35, 6W/806lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 3,65                   

8003910114845 LB306CTW-40K Lampadina LED a filamento, Tortiglione C35, 6W/806lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,65                   

LAMPADINE LED FILAMENT E14 - P45

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109230 LB404C-27K Lampadina LED a filamento, Sfera P45, 4W/470lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 2,80                   

8003910109247 LB404C-40K Lampadina LED a filamento, Sfera P45, 4W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 2,80                   

8003910109278 LB406C-27K Lampadina LED a filamento, Sfera P45, 6W/806lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 3,65                   

8003910109285 LB406C-40K Lampadina LED a filamento, Sfera P45, 6W/806lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,65                   

LAMPADINE LED FILAMENT E27 - P45

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109254 LB4047C-27K Lampadina LED a filamento, Sfera P45, 4W/470lm, base E27, 2700K Colour Box 10 100 2,80                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910109261 LB4047C-40K Lampadina LED a filamento, Sfera P45, 4W/470lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 2,80                   

8003910109292 LB4067C-27K Lampadina LED a filamento, Sfera P45, 6W/806lm, base E27, 2700K Colour Box 10 100 3,65                   

8003910109308 LB4067C-40K Lampadina LED a filamento, Sfera P45, 6W/806lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 3,65                   

LAMPADINE LED FILAMENT E27 - A60

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108981 LB207C-27K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 7W/806lm, base E27, 2700K Colour Box 10 100 3,65                   

8003910108998 LB207C-40K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 7W/806lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 3,65                   

8003910109032 LB208C-27K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 8W/1055lm, base E27, 2700K Colour Box 10 100 4,30                   

8003910109049 LB208C-40K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 8W/1055lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 4,30                   

8003910110502 LB211C-27K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 11W/1521lm, base E27, 2700K Colour Box 10 100 6,70                   

8003910110519 LB211C-40K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 11W/1521lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 6,70                   

LAMPADINE LED FILAMENT E27 - A60 - CLASSE A

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910112926 LB205AS-30K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 5W/1055lm, base E27, 3000K - CLASSE A Colour Box 10 100 9,90                   

8003910112933 LB205AS-40K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 5W/1055lm, base E27, 4000K - CLASSE A Colour Box 10 100 9,90                   

8003910112940 LB207AS-30K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 7W/1521lm, base E27, 3000K - CLASSE A Colour Box 10 100 10,90                 

8003910112957 LB207AS-40K Lampadina LED a filamento, Goccia A60, 7W/1521lm, base E27, 4000K - CLASSE A Colour Box 10 100 10,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

LAMPADINE FILAMENT T25

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114852 LB924-27K Lampadina LED a filamento, Tubolare T25, 4W/470lm, base E14, 2700K Colour Box 10 100 3,90                   

8003910114869 LB924-40K Lampadina LED a filamento, Tubolare T25, 4W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,90                   

LAMPADINE LED FILAMENT OPAL E14

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109179 LB304M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Oliva C35, 4W/470lm, base E14, 3000K Colour Box 10 100 2,90                   

8003910109186 LB304M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Oliva C35, 4W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 2,90                   

8003910109193 LB304M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Oliva C35, 4W/470lm, base E14, 6500K Colour Box 10 100 2,90                   

8003910109209 LB306M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Oliva C35, 6W/806lm, base E14, 3000K Colour Box 10 100 3,70                   

8003910109216 LB306M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Oliva C35, 6W/806lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,70                   

8003910109223 LB306M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Oliva C35, 6W/806lm, base E14, 6500K Colour Box 10 100 3,70                   

8003910109315 LB404M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Sfera P45, 4W/470lm, base E14, 3000K Colour Box 10 100 2,90                   

8003910109322 LB404M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Sfera P45, 4W/470lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 2,90                   

8003910109339 LB404M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Sfera P45, 4W/470lm, base E14, 6500K Colour Box 10 100 2,90                   

8003910109377 LB406M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Sfera P45, 6W/806lm, base E14, 3000K Colour Box 10 100 3,70                   

8003910109384 LB406M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Sfera P45, 6W/806lm, base E14, 4000K Colour Box 10 100 3,70                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910109391 LB406M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Sfera P45, 6W/806lm, base E14, 6500K Colour Box 10 100 3,70                   

LAMPADINE LED FILAMENT OPAL E27 - P45

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109346 LB4047M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Sfera P45, 4W/470lm, base E27, 3000K Colour Box 10 100 3,20                   

8003910109353 LB4047M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Sfera P45, 4W/470lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 3,20                   

LAMPADINE LED FILAMENT OPAL E27 - A60

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109018 LB207M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A60, 7W/806lm, base E27, 4000K Colour Box 10 80 3,90                   

8003910109056 LB208M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A60, 8W/1055lm, base E27, 3000K Colour Box 10 80 4,80                   

8003910109063 LB208M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A60, 8W/1055lm, base E27, 4000K Colour Box 10 100 4,80                   

8003910109070 LB208M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A60, 8W/1055lm, base E27, 6500K Colour Box 10 100 4,80                   

8003910109100 LB212M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A60, 12W/1500lm, base E27, 3000K Colour Box 10 80 7,00                   

8003910109117 LB212M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A60, 12W/1500lm, base E27, 4000K Colour Box 10 80 7,00                   

8003910109124 LB212M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A60, 12W/1500lm, base E27, 6500K Colour Box 10 80 7,00                   

LAMPADINE LED FILAMENT OPAL E27 - A68 / A75

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114876 LB213M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A68, 13W/1800lm, base E27, 3000K Colour Box 10 80 8,50                   

8003910114906 LB213M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A68, 13W/1800lm, base E27, 4000K Colour Box 10 80 8,50                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910114913 LB213M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A68, 13W/1800lm, base E27, 6500K Colour Box 10 80 8,50                   

8003910114920 LB216M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A75, 16W/2300lm, base E27, 3000K Colour Box 10 60 9,90                   

8003910114937 LB216M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A75, 16W/2300lm, base E27, 4000K Colour Box 10 60 9,90                   

8003910114944 LB216M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Goccia A75, 16W/2300lm, base E27, 6500K Colour Box 10 100 9,90                   

LAMPADINE LED FILAMENT OPAL E27 - G125

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109469 LB518M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Globo G125, 18W/2500lm, base E27, 3000K Colour Box 10 40 15,90                 

8003910109476 LB518M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Globo G125, 18W/2500lm, base E27, 4000K Colour Box 8 32 15,90                 

8003910109483 LB518M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Globo G125, 18W/2500lm, base E27, 6500K Colour Box 10 40 15,90                 

8003910114951 LB522M-30K Lampadina LED a filamento Opale, Globo G125, 22W/3650lm, base E27, 3000K Colour Box 8 32 19,90                 

8003910114968 LB522M-40K Lampadina LED a filamento Opale, Globo G125, 22W/3650lm, base E27, 4000K Colour Box 8 32 19,90                 

8003910114975 LB522M-65K Lampadina LED a filamento Opale, Globo G125, 22W/3650lm, base E27, 6500K Colour Box 8 32 19,90                 

LAMPADINE G4

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910112865 LB915-30K Lampadina LED SMD, capsula, 1,5W/150lm, base G4, 3000K Blister 10 80 3,60                   

8003910112872 LB915-40K Lampadina LED SMD, capsula, 1,5W/150lm, base G4, 4000K Blister 10 80 3,60                   

8003910112889 LB915-65K Lampadina LED SMD, capsula, 1,5W/150lm, base G4, 6500K Blister 10 80 3,60                   
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910112896 LB916-30K Lampadina LED SMD, capsula, 3W/350lm, base G4, 3000K Blister 10 80 4,90                   

8003910112902 LB916-40K Lampadina LED SMD, capsula, 3W/350lm, base G4, 4000K Blister 10 80 4,90                   

8003910112919 LB916-65K Lampadina LED SMD, capsula, 3W/350lm, base G4, 6500K Blister 10 80 4,90                   

LAMPADINE G9

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910109612 LB993-30K Lampadina LED SMD, capsula, 3,5W/300lm, base G9, 3000K Blister 10 80 4,80                   

8003910109629 LB993-40K Lampadina LED SMD, capsula, 3,5W/300lm, base G9, 4000K Blister 10 80 4,80                   

8003910109636 LB994-30K Lampadina LED SMD, capsula, 4,5W/400lm, base G9, 3000K Blister 10 80 5,60                   

8003910109643 LB994-40K Lampadina LED SMD, capsula, 4,5W/400lm, base G9, 4000K Blister 10 80 5,60                   

LAMPADINE FRIGO / FORNO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910111196 LB902F-30K Lampadina LED SMD, ST26 per frigo, 3W/270lm, base E14, 3000K Blister 10 80 4,90                   

8003910109742 LB903O-27K Lampadina ad incandescenza per forno. 15W/100lm, base E14, 2700K Blister 10 80 2,00                   

LAMPADINE R7S

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910110717 LB980-30K Lampadina COB LED, J118, 8,5W/1055lm, base R7S, 3000K Colour Box 10 200 16,90                 

8003910110724 LB980-40K Lampadina COB LED, J118, 8,5W/1055lm, base R7S, 4000K Colour Box 10 200 16,90                 

TUBI LED T8 IN VETRO -  CLASSE F

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910110878 TBLED9WB-4000K Tubo LED SMD 2835 9W 945lm, in vetro. 60cm. 4000K Colour box 25 25 3,90                   

8003910110892 TBLED18WB-4000K Tubo LED SMD 2835 18W 1900lm, in vetro. 120cm. 4000K Colour box 25 25 5,90                   

8003910110915 TBLED24WB-4000K Tubo LED SMD 2835 24W 2520lm, in vetro. 150cm. 4000K Colour box 25 25 6,90                   

8003910110922 TBLED24WB-6500K Tubo LED SMD 2835 24W 2520lm, in vetro. 150cm. 6500K Colour box 25 25 6,90                   

TUBI LED T8 IN VETRO -  CLASSE D

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115088 TBLED9D-40K Tubo LED SMD 2835 9W 1250lm, in vetro. 60cm. 4000K. Classe D White Box 25 25 4,90                   

8003910115279 TBLED9D-65K Tubo LED SMD 2835 9W 1250lm, in vetro. 60cm. 6500K. Classe D White Box 25 25 4,90                   

8003910115095 TBLED18D-40K Tubo LED SMD 2835 18W 2450lm, in vetro. 120cm. 4000K. Classe D White Box 25 25 6,90                   

8003910115286 TBLED18D-65K Tubo LED SMD 2835 18W 2450lm, in vetro. 120cm. 6500K. Classe D White Box 25 25 6,90                   

8003910115101 TBLED22D-40K Tubo LED SMD 2835 22W 3000lm, in vetro. 150cm. 4000K. Classe D White Box 25 25 7,90                   

8003910115293 TBLED22D-65K Tubo LED SMD 2835 22W 3000lm, in vetro. 150cm. 6500K. Classe D White Box 25 25 7,90                   

REGLETTES IP20 T5

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116993 RS4-4CCT DURANDAL: Reglette LED T5 4W 31,3cm con interruttore, 3 CCT: 3000K / 4000K / 6500K Colour Box 10 30 10,90                 NEW! OK

8003910923126 RS8-8W DURANDAL: Reglette 48 LED T5 8W 57cm con interruttore, 4000K Colour Box 10 30 12,90                 

8003910117006 RS8-8CCT DURANDAL: Reglette LED T5 8W 57,3cm con interruttore, 3 CCT: 3000K / 4000K / 6500K Colour Box 10 30 12,90                 NEW! 31/01/2026
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aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910923133 RS10-10W DURANDAL: Reglette 70 LED T5 10W 87,3cm con interruttore, 4000K Colour Box 10 30 14,90                 

8003910117013 RS10-10CCT DURANDAL: Reglette LED T5 10W 87,3cm con interruttore, 3 CCT: 3000K / 4000K / 6500K Colour Box 10 30 14,90                 NEW! OK

8003910117020 RS14-14CCT DURANDAL: Reglette LED T5 14W 117,3cm con interruttore, 3 CCT: 3000K / 4000K / 6500K Colour Box 10 30 19,90                 NEW! OK

REGLETTES SOTTO PENSILE RICARICABILI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115040 LT020 LACTEA: reglette LED sotto pensile ricaricabile 20cm, 100 lumen, con CCT. Argento Blister 6 24 20,90                 

8003910115057 LT040 LACTEA XL: reglette LED sotto pensile ricaricabile 40cm, 150 lumen, con CCT. Argento Blister 6 24 26,90                 

PLAFONIERE TONDE LED INTEGRATO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115064 PTLED24W-CCT VIRGO: Plafoniera LED 24W, 2000 lumen con cambio colore, diametro 29cm. IP54. Bianco Colour Box 5 10 24,90                 

8003910115071 PTLED36W-CCT VIRGO XL: Plafoniera LED 36W, 3000 lumen con cambio colore, diametro 35cm. IP54. Bianco Colour Box 5 10 39,90                 

LAMPADE DA TAVOLO LED

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108066 TL1602-B SWAN2: Lampada da scrivania LED 7W con interruttore touch e portapenne. Bianco Colour Box 6 6 24,90                 

8003910108073 TL1602-N SWAN2: Lampada da scrivania LED 7W con interruttore touch e portapenne. Nero Colour Box 6 6 24,90                 

8003910923256 TL1606B SLIM: Lampada da tavolo 6W bianca Colour Box 4 24 34,90                 

8003910923263 TL1606N SLIM: Lampada da tavolo 6W nera Colour Box 4 24 34,90                 

LAMPADE DA TAVOLO E14 / E27

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910100046 TL1201-B CHARLESTON: Lampada da tavolo bianca con attacco E27 Colour Box 12 12 12,90                 

8003910100053 TL1201-N CHARLESTON: Lampada da tavolo nera con attacco E27 Colour Box 12 12 12,90                 

8003910104501 TL1201-S CHARLESTON: Lampada da tavolo silver con attacco E27 Colour Box 12 12 12,90                 

8003910104495 TL1201-U CHARLESTON: Lampada da tavolo blu con attacco E27 Colour Box 12 12 12,90                 

8003910140073 TL1204-B BAKER: Lampada da tavolo bianca con attacco E27 Colour Box 6 6 14,90                 NEW! 31/03/2026

8003910140066 TL1204-N BAKER: Lampada da tavolo nera con attacco E27 Colour Box 6 6 14,90                 NEW! 31/03/2026

8003910112438 TL1207-B CHARLESTON: Lampada da tavolo bianco con attacco E27. Con base e clip Colour Box 6 6 25,90                 

8003910100084 TL1207-N CHARLESTON: Lampada da tavolo nera con attacco E27 Colour Box 6 6 23,90                 

8003910100060 TL1203-B CHARLESTON: Lampada da tavolo bianca con attacco E27, con clip Colour Box 6 6 13,90                 

8003910100077 TL1203-N CHARLESTON: Lampada da tavolo nera con attacco E27, con clip Colour Box 6 6 13,90                 

8003910100589 TL1401-B CHARLY: spot 24 LED con clip, bianco, 360Lm 5W Colour Box 6 24 20,90                 

8003910100596 TL1401-N CHARLY: spot 24 LED con clip, nero, 360Lm 5W Colour Box 6 24 20,90                 

8003910105270 TL1010-B MUSHROOM: Lampada da tavolo bianca con attacco E14 Shrink 6 6 12,90                 

  LAMPADE CON LENTE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910140301 LE006 Lampada LED 1000lm con pantografo e lente di ingrandimento 3 diottrie Colour box 1 12 39,90                 NEW! 31/05/2026

8003910350076 LE004LED Lampada LED con  lente di ingrandimento 3 e 12 diottrie Colour Box 4 4 52,90                 

8003910107809 LE008 LORD: Lampada LED con lente 3X / 8X ricaricabile Colour Box 6 24 29,90                 

8003910107816 LE035 TROOPER: Occhiali LED con lente d'ingrandimento. 5 diottrie intercambiabili Colour Box 6 36 19,90                 

8003910107823 LE037 CROTALE: Lampada 8 LED da mano o da tavolo con lente 5X / 11X Colour Box 6 48 13,90                 

8003910113954 LE036 C-3PO: Lente di ingrandimento con supporto e clip orientabili Colour Box 6 24 10,90                 

8003910109780 IN288 LINX LED COLOUR:  Lente d'ingrandimento 3 LED COB. 2 colori a scelta: rosso o bianco Display 12 pces 12 48 7,90                   

8003910117044 IN286D WATSON: Lente d'ingrandimento 3 LED COB. Nero Display 12 pces 12 48 7,40                   NEW! 30/10/2025

8003910110441 IN286 WATSON: Lente d'ingrandimento 3 LED COB. Nero Colour Box 12 48 7,70                   

8003910113466 IN284 ENOLA: Lente d'ingrandimento diametro 100mm Display 12 pces 12 48 5,90                   

  LUCI DA LETTURA   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910902565 IN232 GOOSE:  Luce da lettura LED con pinza Blister 12 72 6,90                   

8003910108387 IR236 FAIRY: Lampada da Lettura Ricaricabile 3000K Blister 6 48 19,90                 

  LUCI DI EMERGENZA   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910107281 ER122 HOLLY: Luce di emergenza SA + SE, 140 lumen, autonomia 120 mn, IP65 Colour Box 6 24 31,90                 
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  LUCI DI SICUREZZA PORTATILI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910100336 IR160EVO OVIDEA: Lanterna ricaricabile anti blackout Colour Box 6 6 31,90                 

8003910140325 IR174 AQUA: Lanterna ricaricabile anti blackout 400 lumen Colour Box 6 6 27,90                 NEW! 30/04/2026

8003910117068 IR172 GONG: Lanterna ricaricabile anti blackout 500 lumen con maniglia Colour Box 6 24 19,90                 NEW! OK

8003910106031 IR162 TWIX: Lanterna ricaricabile anti black-out 2 tubi LED, 300lm, dimmerabile. 23cm Colour Box 6 24 18,90                 

8003910140257 IR162NG TWIX: Lanterna ricaricabile anti black-out 2 tubi LED, 300lm, dimmerabile. 23cm Colour Box 6 24 14,90                 NEW! 31/03/2026

8003910106048 IR163 BIG TWIX: Lanterna ricaricabile anti black-out 2 tubi LED, 500lm, dimmerabile. 43cm Colour Box 6 24 24,90                 

8003910106024 IR312 IRON LIGHT: Lanterna ricaricabile anti blackout,21 LED SMD Colour Box 6 24 18,90                 

PUNTI LUCE LED

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910904644 R720 NIGHT GUARD 2: punto luce con PIR + luce anti black-out + torcia. Presa V Blister 6 36 19,90                 

8003910100138 IL04 MOON: Punto luce Blister 12 120 2,20                   

8003910901384 IL09LED TWILIGHT: Punto luce LED con interruttore ON/OFF. Presa V Blister 12 120 4,90                   

8003910110274 IL29 FROOT:  Punto luce LED con interruttore ON/OFF. Presa V. Bianco Blister 12 120 5,90                   

8003910110281 IL30 FROOT:  Punto luce LED con interruttore ON/OFF. Presa V. Antracite Blister 12 120 5,90                   

8003910117082 IL28NG TOUCH LED: Punto luce LED con interruttore ON/OFF "TOUCH". Bianco Blister 12 120 6,90                   NEW! OK
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910117075 IL27NG DROPLED: PUNTO LUCE LED CON INTERRUTORE CDS Blister 12 120 6,90                   NEW! OK

  LUCI DI COMFORT / INTEGRATIVE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910105263 IL11EVO2 CHIC2: punto luce 2 LED a pile con rilevatore di movimento Blister 6 48 8,90                   

8003910923171 LT011 SMARTY: mini reglette LED con rilevatore di movimento Blister 6 48 12,90                 

8003910105218 LT018 SILK: Kit striscia LED 1m 2W con alimentatore a pile (4AA non incluse) e PIR. 4000K Blister 6 48 9,90                   

8003910105027 IL84-R RETRO': Lampada LED con cordoncino -rossa Blister 12 48 5,90                   

8003910105034 IL84-B RETRO': Lampada LED con cordoncino -blu Blister 12 48 5,90                   

8003910116122 IL84-F RETRO' FILAMENT: Lampada LED con cordoncino -Filament 2700K Blister 12 48 6,90                   

8003910116627 IL05LED PUSHLIGHT tonda bianca 3 LED Blister 12 72 5,90                   

8003910120082 IL12 MINI PUSH LIGHT: lampada a pressione COB LED, bianca Blister 12 120 4,90                   

8003910112414 IL92 LOVING: interruttore luminoso a pile (incluse!). Bianco Blister 12 48 6,90                   
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

MATERIALE ELETTRICO
RILEVATORI DI MOVIMENTO E CREPUSCOLARE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910006348 MS002 Rilevatore di movimento compatto IP44. Bianco Blister 6 36 14,50                 

8003910104488 MS005 Rilevatore di movimento compatto IP44. Nero Blister 6 36 14,50                 

8003910112506 MS009 ULYS: rilevatore di movimento IP65. Bianco Blister 6 36 16,90                 

8003910902985 MS012 CIVETTA: Interruttore crepuscolare- IP44 Blister 6 36 10,90                 

TERMOSTATI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115248 THERM500 Termostato analogico caldo / freddo. Bianco Colour Box 6 48 21,90                 

8003910115255 THERM504 Termostato digitale 2 fili, caldo / freddo. Bianco Colour Box 6 48 34,90                 

8003910115262 THERM506 Cronotermostato digitale programmabile, caldo / freddo. Bianco Colour Box 6 48 37,90                 

ADATTATORI DA VIAGGIO  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910100350 SH110 Adattatore da viaggio modulare Blister 6 72 8,40                   

8003910140097 SH112 Adattatore da viaggio mondo verso Europa Blister 6 72 5,90                   NEW! 28/02/2026

PRESE PROGRAMMABILI - ITALIA  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910006409 SH001 Mini programmatore giornaliero 24 ORE, programmi da 30 minuti, 10/16A Blister 6 48 8,90                   

CATALISTINO 2026.1 44

https://www.velamp.com/schede/MS002.pdf
https://www.velamp.com/schede/MS005.pdf
https://www.velamp.com/schede/MS009.pdf
https://www.velamp.com/schede/MS012.pdf
https://www.velamp.com/schede/THERM500.pdf
https://www.velamp.com/schede/THERM504.pdf
https://www.velamp.com/schede/THERM506.pdf
https://www.velamp.com/schede/SH110.pdf
https://www.velamp.com/schede/SH112.pdf
https://www.velamp.com/schede/SH001.pdf


Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910115231 SH008 Programmatore giornaliero meccanico, programmi da 15 minuti - 10/16A Paper hanger 6 48 10,90                 

8003910006423 SH003 Programmatore settimanale meccanico  - 10/16A. Paper hanger 6 48 11,90                 

8003910006430 SH004 Programmatore giornaliero meccanico da esterno IP44 - 10/16A. Blister 6 48 14,50                 

ADATTATORI ELETTRICI ALTA QUALITA'  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910904248 PLUG-IT-10A Spina 10A - IMQ Polybag 25 200 1,00                   

8003910904262 PLUG-IT-10AK Spina 10A 90° Polybag 25 200 1,00                   

8003910904286 PLUG-IT-10F Presa 10A - IMQ Polybag 25 200 1,80                   

8003910904255 PLUG-IT-16A Spina 16A - IMQ Polybag 25 200 1,30                   

8003910904279 PLUG-IT-16AK Spina 16A 90° Polybag 25 200 1,50                   

8003910904293 PLUG-IT-16F Presa 16A - CERTIFICATO KEMA Polybag 25 200 1,95                   

8003910904323 ADAPT-3-10A Adattatore triplo 10A - CERTIFICATO KEMA Polybag 25 200 2,50                   

8003910904347 ADAPT-3-10S Adattatore triplo-Schuko 10A- CERTIFICATO KEMA Polybag 25 200 2,65                   

8003910904309 ADAPT-IT-10S Adattatore Schuko 10A- CERTIFICATO KEMA Polybag 25 200 2,00                   

8003910904330 ADAPT-3-16A Adattatore triplo 16A- CERTIFICATO KEMA Polybag 25 200 2,65                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910904316 ADAPT-IT-16S Adattatore Schuko 16A- CERTIFICATO KEMA Polybag 25 200 2,00                   

8003910904354 ADAPT-3-16S Adattatore triplo-Schuko 10/16A- CERTIFICATO KEMA Polybag 25 200 3,00                   

8003910113619 ADAPT-IT-101 Adattatore rotante: 1 spina 10A vs 2 prese 10/16A + 1 presa Schuko. Con interruttore di protezione contro sovraccarichiPolybag 25 200 6,40                   

8003910113626 ADAPT-IT-102 Adattatore Schuko 90°: 1 presa 10/16A con Schuko vs Spina 16A Polybag 25 200 3,00                   

8003910140639 ADAPT-IT-103 Adattatore presa tripla: 3 prese 10A e 1 spina 10A Polybag 25 200 3,50                   NEW! 30/05/2026

8003910140646 ADAPT-IT-104 Adattatore presa tripla: 3 prese 10A/16A bipasso e 1 spina 16A Polybag 25 200 4,40                   NEW! 30/05/2026

8003910140655 ADAPT-IT-105 Adattatore 3 prese 10/16A bipasso con Schuko e 1 spina 10A. Con protezione da sovraccarico Polybag 25 200 7,50                   NEW! 30/05/2026

8003910140660 ADAPT-IT-106 Adattatore 3 prese 10/16A bipasso con Schuko e 1 spina 16A. Con protezione da sovraccarico. 3500W max Polybag 25 200 7,90                   NEW! 30/05/2026

MULTIPRESE ELETTRICHE ITALIANE CON SPINA 16A  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910923034 MULTIT-I-S24 Multipresa 16A ==> 4 x 10/16A + 2xShuko + Interruttore Plastic hanger 5 25 9,90                   

8003910108554 MULTIT-I-S24K Multipresa 16A ==> 4 x 10/16A + 2xShuko + Interruttore. Nero Plastic hanger 5 25 9,90                   

8003910923041 MULTIT-I-S36 Multipresa 16A ==> 6 x 16A + 3xShuko + Interruttore Plastic hanger 5 25 10,90                 

8003910108530 MULTIT-I-S36K Multipresa 16A ==> 6 x 16A + 3xShuko + Interruttore. Nero Plastic hanger 5 25 10,90                 

8003910904019 MULTIT-I-S30 Multipresa 16A ==> 3xShuko + Interruttore. Cavo 1m. Bianco Plastic hanger 5 25 8,90                   
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910108165 MULTIT-I-S30K Multipresa 16A ==> 3xShuko + Interruttore. Cavo 1m. Nero Plastic hanger 5 25 8,90                   

8003910140332 MULTIT-I-S33 Multipresa italiana con spina grande 16A e 3 prese Shuko. Con interruttore. Cavo 3m. Bianco Plastic hanger 5 25 11,90                 NEW! 30/04/2026

8003910140059 MULTIT-I-S30USB Multipresa con 3 prese bipasso con Schuko , 1 spina 16A e 2 prese USB. Cavo 1,5m. Bianco Plastic hanger 5 20 13,90                 NEW! 28/02/2026

8003910904026 MULTIT-I-S40 Multipresa 16A ==> 4xShuko + Interruttore. Cavo 1m. Bianco Plastic hanger 5 25 9,90                   

8003910108172 MULTIT-I-S40K Multipresa 16A ==> 4xShuko + Interruttore. Cavo 1m. Nero Plastic hanger 5 25 9,90                   

8003910140349 MULTIT-I-S43 Multipresa italiana con spina grande 16A e 4 prese Shuko. Con interruttore. Cavo 3m. Bianco Plastic hanger 5 25 12,90                 NEW! 30/04/2026

8003910904033 MULTIT-I-S50 Multipresa 16A ==> 5xShuko + Interruttore. Cavo 1m. Bianco Plastic hanger 5 25 10,90                 

8003910108189 MULTIT-I-S50K Multipresa 16A ==> 5xShuko + Interruttore. Cavo 1m. Nero Plastic hanger 5 25 10,90                 

8003910140363 MULTIT-I-S53 Multipresa italiana con spina grande 16A e 5 prese Shuko. Con interruttore. Cavo 3m. Bianco Plastic hanger 5 25 13,90                 NEW! 30/04/2026

8003910904040 MULTIT-I-S60 Multipresa 16A ==> 6xShuko + Interruttore Plastic hanger 5 25 11,90                 

8003910108196 MULTIT-I-S60K Multipresa 16A ==> 6xShuko + Interruttore. Nero Plastic hanger 5 25 11,90                 

8003910110298 MULTIT-I-S66 Multipresa italiana 6 posizioni 10/16A+schuko. Spina 16A. Cavo 1,5m. 6+1 Interruttori. Bianco Plastic hanger 5 30 24,90                 

MULTIPRESE ELETTRICHE ITALIANE CON SPINA 10A  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910923003 MULTIT-I-102 Multipresa 10A ==> 2 x 10/16A + 1xShuko + Interruttore. Bianco Plastic hanger 5 30 10,90                 
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8003910115804 MULTIT-I-102K Multipresa 10A ==> 2 x 10/16A + 1xShuko + Interruttore. Nero Plastic hanger 5 30 10,90                 

8003910140622 MULTIT-I-415 Multipresa SPAZIOZERO: spina 10A e 4 prese 10/16A bipasso. Con interruttore di protezione. Cavo 1,5m. BiancoPlastic hanger 6 30 9,90                   NEW! 30/05/2026

8003910113794 MULTIT-I-310 Multipresa con spina angolare 10A ==> 3 prese bipasso 10/16A + Interruttore di sicurezza. Bianco Plastic hanger 5 25 6,90                   

8003910113800 MULTIT-I-410 Multipresa con spina angolare 10A ==> 4 prese bipasso 10/16A + Interruttore di sicurezza. Bianco Plastic hanger 5 25 7,60                   

8003910113824 MULTIT-I-510 Multipresa con spina angolare 10A ==> 5 prese bipasso 10/16A + Interruttore di sicurezza. Bianco Plastic hanger 5 25 8,20                   

8003910113831 MULTIT-I-610 Multipresa con spina angolare 10A ==> 6 prese bipasso 10/16A + Interruttore di sicurezza. Bianco Plastic hanger 5 25 8,90                   

PROLUNGHE ELETTRICHE  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910923058 PROLIT10A-3 Prolunga 10A MAS <==> 10A FEM 3MT Plastic hanger 5 30 6,90                   

8003910108127 PROLIT10A-3K Prolunga 10A MAS <==> 10A FEM 3MT. Nero Plastic hanger 5 30 6,90                   

8003910923065 PROLIT10A-5 Prolunga 10A MAS <==> 10A FEM 5MT Plastic hanger 5 30 9,90                   

8003910108141 PROLIT10A-5K Prolunga 10A MAS <==> 10A FEM 5MT. Nero Plastic hanger 5 30 9,90                   

8003910923072 PROLIT16A-3 Prolunga 10/16A MAS <==> 10/16A FEM 3MT Plastic hanger 5 30 8,90                   

8003910108134 PROLIT16A-3K Prolunga 10/16A MAS <==> 10/16A FEM 3MT. Nero Plastic hanger 5 30 8,90                   

8003910923089 PROLIT16A-5 Prolunga 10/16A MAS <==> 10/16A FEM 5MT Plastic hanger 5 30 10,90                 
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910108158 PROLIT16A-5K Prolunga 10/16A MAS <==> 10/16A FEM 5MT. Nero Plastic hanger 5 30 10,90                 

8003910108585 PROLIT16A-10 Prolunga 10/16A MAS <==> 10/16A FEM 10MT Plastic hanger 5 30 15,90                 

8003910108592 PROLIT16A-10K Prolunga 10/16A MAS <==> 10/16A FEM 10MT. Nero Plastic hanger 5 30 15,90                 

8003910923096 PROLITS-5 Prolunga 10/16A MAS <==> 10/16A/Schuko FEM 5MT Plastic hanger 5 20 15,90                 

8003910113480 PROHD16A-IT-20 Prolunga tripolare italiana, M/F 16A 20 mt, cavo 3G1,5 Plastic hanger 6 6 44,90                 

AVVOLGICAVI (ITALIA)  

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910107847 DOMREEL-10-IT Avvolgicavo domestico 4 prese, cavo H05VV-F3G1.0MM2, 10M ,CE Bulk 10 10 25,90                 

8003910140165 DOMREEL-7-ITU Avvolgicavo domestico 7m H05VV-F3G1.0MM2, 2 prese 10/16A bipasso con Schuko e  2 prese USB-A+C. Bulk 10 10 25,90                 NEW! 30/05/2026

8003910102170 REEL-IT-15 Avvolgicavo DIY 4 prese, cavo H05VV-F3G1.5MM2, 15M ,CE Brown Box 4 4 42,90                 

8003910102187 REEL-IT-25 Avvolgicavo DIY 4 prese, cavo H05VV-F3G1.5MM2, 25M ,CE Brown Box 4 4 69,90                 

8003910102194 REEL-IT-50 Avvolgicavo DIY 4 prese, cavo H05VV-F3G1.5MM2, 50M ,CE Brown Box 2 2 124,90               

BLOCS MULTIPRISES FRANCE-BLANC  

BARCODE CODE COMMERCIAL DESCRIPTION
PACKAGIN

G

QTES 

INNER

QTES 

MASTER
 PVP 

8003910140387 MULTIP-FR-6 Bloc multiprise 6x16A, 1m H05VV-F3G1.0MM2, CE & NF Plastic hanger 10 40 7,50                   NEW! 30/04/2026

8003910140370 MULTIP-FR-I-6 Bloc multiprise 6x16A avec interrupteur, 1m H05VV-F3G1.0MM2, CE & NF Plastic hanger 10 40 9,50                   NEW! 30/04/2026

RALLONGES FRANCE  

BARCODE CODE COMMERCIAL DESCRIPTION
PACKAGIN

G

QTES 

INNER

QTES 

MASTER
 PVP 
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910904217 PROHD16A-FR-20 Prolunga M/F 16A, 20 mt, cavo 2x1,5 per apparecchi classe II Plastic hanger 6 6 32,90                 

  PRESE VOLANTI SCHUKO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116542 PLUG-DE-16A Spina volante Schuko 16A Polybag 25 200 1,80                   NEW! OK

8003910116535 PLUG-DE-16F Presa volante Schuko 16A Polybag 25 200 2,20                   NEW! OK

AVVOLGICAVI CON SPINE / PRESE SCHUKO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116405 REEL-EMPTY Avvolgicavo vuoto per cavi fino a 40 metri (H05VV-F 3G1,5mm2) Brown Box 2 2 16,90                 NEW! OK

SPINOTTERIA CEE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140530 TD601 Spina elettrica CEE 230V 16A - IP44 - 3 pin Polybag 10 100 4,90                   NEW! 30/04/2026

8003910140547 TD603 Presa elettrica CEE 230V 16A - IP44 - 3 pin Polybag 10 100 6,20                   NEW! 30/04/2026

8003910140943 TD602 Spina elettrica CEE 230V 16A - IP67 - 3 pin Polybag 10 60 6,70                   NEW! 30/04/2026

8003910140950 TD604 Presa elettrica CEE 230V 16A - IP67 - 3 pin Polybag 10 60 8,00                   NEW! 30/04/2026

8003910140967 TD627 Spina elettrica CEE 400V 16A - IP44 - 4 pin Polybag 10 100 6,50                   NEW! 30/04/2026

8003910140974 TD629 Presa elettrica CEE 400V 16A - IP44 - 4 pin Polybag 10 100 7,90                   NEW! 30/04/2026

8003910140578 TD631 Spina elettrica CEE 400V 16A - IP44 - 5 pin Polybag 10 60 7,80                   NEW! 30/04/2026

8003910140585 TD633 Presa elettrica CEE 400V 16A - IP44 - 5 pin Polybag 10 60 9,10                   NEW! 30/04/2026
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910141018 TD628 Spina elettrica CEE 400V 16A - IP67 - 4 pin Polybag 10 60 8,10                   NEW! 30/04/2026

8003910140981 TD630 Presa elettrica CEE 400V 16A - IP67 - 4 pin Polybag 10 60 9,40                   NEW! 30/04/2026

8003910140998 TD632 Spina elettrica CEE 400V 16A - IP67 - 5 pin Polybag 10 60 9,30                   NEW! 30/04/2026

8003910141001 TD634 Presa elettrica CEE 400V 16A - IP67 - 5 pin Polybag 10 60 11,10                 NEW! 30/04/2026

  TESTERS DIGITALI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP  

8003910116733 DMT500 Mini tester digitale 6 in 1 con sonde Colour Box 10 60 10,90                 NEW! OK

8003910923393 DMT600 Tester digitale 6 in 1 con sonde Colour Box 6 60 14,90                 

8003910923386 DMT700 Tester digitale 7 in 1 con sonde, holster e schermo retroilluminato Colour Box 6 60 20,90                 

8003910113787 DMT722C Pinza amperometrica 7 in 1 Colour Box 4 40 32,90                 

  CACCIAVITI E FORBICI PER ELETTRICISTI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910007239 CF001 Cercafase 140mm Plastic hanger 12 120 2,00                   

8003910007246 CF002 Cercafase 190mm Plastic hanger 12 120 2,50                   

8003910113886 CF144 Set di 4 cacciaviti isolati (1 piatto + 2 a croce + tester) Colour Box 6 12 9,90                   

8003910113909 CF170 Set di 7 cacciaviti isolati (3 piatti + 3 a croce + tester) Colour Box 6 12 16,90                 

8003910113893 CF101 Forbici isolate da elettricista, 1000V. Rosso e giallo Blister 6 36 14,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910113916 CF055 Forbici in inox multi uso. Rosso Display 12 pces 12 48 7,90                   

CAVI, INTERRUTORI & PENDEL

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115309 LH100B Prolunga con interruttore, 100+50cm, H03VVH2-F 2x0,75. Nero Polybag 10 50 4,30                   

8003910115484 LH100W Prolunga con interruttore, 100+50cm, H03VVH2-F 2x0,75. Bianco Polybag 10 50 4,30                   

8003910115316 LH102B Prolunga con interruttore, 120+80cm, H03VVH2-F 2x0,75. Nero Polybag 10 50 5,20                   

8003910115491 LH102W Prolunga con interruttore, 120+80cm, H03VVH2-F 2x0,75. Bianco Polybag 10 50 5,20                   

8003910115507 LH109W Sospensione premontata con cavo 65cm e portalampada E27. Bianco Polybag 10 50 4,50                   

8003910115330 LH115B Portalampada premontato con cavetto di alimentazione e morsettiera. E27. Cavo 16cm. Nero Polybag 10 100 1,90                   

8003910115347 LH122B Interruttore unipolare a pedale. Nero Bulk 10 200 2,50                   

8003910115514 LH122W Interruttore unipolare a pedale. Bianco Bulk 10 200 2,50                   

8003910115354 LH126B Interruttore unipolare. Nero Bulk 10 400 2,20                   

8003910115521 LH126W Interruttore unipolare. Bianco Bulk 10 400 2,20                   

PORTALAMPADE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910115361 LH140B Portalampada in termoplastica E27. Parzialmente filettato, con ghiera . Nero Bulk 10 200 0,99                   

8003910115538 LH140W Portalampada in termoplastica E27. Parzialmente filettato, con ghiera . Bianco Bulk 10 200 0,99                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910115378 LH141B Portalampada in termoplastica E27. Interamente filettato, con ghiera . Nero Bulk 10 200 0,99                   

8003910115545 LH141W Portalampada in termoplastica E27. Interamente filettato, con ghiera . Bianco Bulk 10 200 0,99                   

8003910115392 LH143B Portalampada in termoplastica E27 a camicia liscia. Nero Bulk 10 200 0,99                   

8003910115569 LH143W Portalampada in termoplastica E27 a camicia liscia. Bianco Bulk 10 200 0,99                   

8003910115408 LH150B Portalampada in termoplastica E14. Parzialmente filettato, con ghiera . Nero Bulk 10 400 0,79                   

8003910115576 LH150W Portalampada in termoplastica E14. Parzialmente filettato, con ghiera . Bianco Bulk 10 400 0,79                   

8003910115415 LH151B Portalampada in termoplastica E14. Interamente filettato, con ghiera . Nero Bulk 10 400 0,79                   

8003910115583 LH151W Portalampada in termoplastica E14. Interamente filettato, con ghiera . Bianco Bulk 10 400 0,79                   

8003910115422 LH152B Portalampada in termoplastica E14 a camicia liscia. Nero Bulk 10 400 0,79                   

8003910115590 LH152W Portalampada in termoplastica E14 a camicia liscia. Bianco Bulk 10 400 0,79                   

8003910115606 LH160W Puntoluce in termoplastica con attacco E27, base inclinata. Bianco Bulk 5 200 1,70                   

8003910115613 LH162W Puntoluce in termoplastica con attacco E27, base diritta. Bianco Bulk 5 200 1,70                   

8003910902893 LHGU10 Portalampada in ceramica GU10 Bulk 50 1000 1,00                   

  STARTERS   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP  
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910110953 START2LED 2 starters per soli tubi LED Polybag 25 500 2,00                   

8003910100282 START65 STARTER 4W-65W Bulk 50 2000 1,00                   

TERMINALI E CAPICORDA

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114746 MG601 Assortimento di 300 capicorda terminali. Misure e colori assortiti Plastic Box 1 40 19,90                 

8003910114753 MG602 Kit di 400 terminali a crimpare, boccola isolata. 5 colori e misure assortiti Plastic Box 1 64 9,90                   

GUAINE TERMORESTRIGENTI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114548 MG501 Kit di 100 guaine termorestrigenti. 6 misure assortite. Nero Plastic Box 5 100 6,90                   

8003910114555 MG502 Kit di 100 guaine termorestrigenti. 6 misure assortite. 6 colori assortiti Plastic Box 5 100 7,50                   

MAMMUT BIANCHI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910101708 MG303 Mammut in PP, TBS-3A-4mm2 - Baretta da 12pz Shrink 10 100 1,10                   

8003910101715 MG306 Mammut in PP, TBS-6A-6mm2 - Baretta da 12pz Shrink 10 100 1,40                   

8003910101722 MG310 Mammut in PP, TBS-10A-10mm2 - Baretta da 12pz Shrink 10 100 2,00                   

8003910101739 MG330 Mammut in PP, TBS-30A-16mm2 - Baretta da 12pz Shrink 10 100 3,50                   

8003910101364 MG360 Mammut in PP, TBS-60A-25mm2 - Baretta da 12pz Shrink 10 100 5,50                   

8003910110786 MG380 Mammut in PP, TBS-80A-35mm2 - Baretta da 12pz Shrink 10 80 7,50                   

MAMMUT NERI
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113695 MG390 Mammut in PP, TBS-3A-4mm2 - Nero. Baretta da 12pz Shrink 10 100 1,10                   

8003910113718 MG391 Mammut in PP, TBS-6A-6mm2. Nero. Baretta da 12pz Shrink 10 100 1,40                   

8003910113725 MG392 Mammut in PP, TBS-10A-10mm2. Nero. Baretta da 12pz Shrink 10 100 2,00                   

8003910113732 MG393 Mammut in PP, TBS-30A-16mm2. Nero. Baretta da 12pz Shrink 10 100 3,50                   

8003910113749 MG394 Mammut in PP, TBS-60A-25mm2. Nero. Baretta da 12pz Shrink 10 100 5,50                   

MORSETTI A CAPUCCIO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113138 MG401 Morsetti unipolari 1,5mm2, stecca da 10 poli Shrink 100 800 1,15                   

8003910113145 MG402 Morsetti unipolari 2,5mm2, stecca da 10 poli Shrink 100 800 1,30                   

8003910113152 MG404 Morsetti unipolari 4mm2, stecca da 10 poli Shrink 100 500 1,50                   

8003910113169 MG406 Morsetti unipolari 6mm2, stecca da 10 poli Shrink 60 480 2,10                   

8003910113176 MG410 Morsetti unipolari 10mm2, stecca da 10 poli Shrink 50 300 3,40                   

8003910113183 MG416 Morsetti unipolari 16mm2, stecca da 10 poli Shrink 25 200 6,00                   

8003910140264 MG425 Morsetto unipolare 25mm2 Shrink 5 750 1,50                   NEW! 31/03/2026

8003910140271 MG435 Morsetto unipolare 35mm2 Shrink 5 400 2,50                   NEW! 31/03/2026

FASCETTE BIANCHI

CATALISTINO 2026.1 55

https://www.velamp.com/schede/MG390.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG391.pdf
https://www.velamp.com/schede//MG392.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG393.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG394.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG401.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG402.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG404.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG406.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG410.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG416.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG425.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG435.pdf


Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910101173 MG101 Fascette bianche in nylon  2,5x100 - 100pz Polybag 10 500 0,90                   

8003910101180 MG102 Fascette bianche in nylon  2,5x150 - 100pz Polybag 10 350 1,30                   

8003910101197 MG103 Fascette bianche in nylon  2,5x200 - 100pz Polybag 10 300 2,15                   

8003910140455 MG109 Fascette bianche in nylon  3,6x140 - 100pz Polybag 10 250 2,10                   NEW! 30/04/2026

8003910101210 MG111 Fascette bianche in nylon  3,6x200 - 100pz Polybag 10 200 3,00                   

8003910101227 MG112 Fascette bianche in nylon  3,6x280 - 100pz Polybag 10 160 4,50                   

8003910140493 MG116 Fascette bianche in nylon  3,6x370 - 100pz Polybag 10 100 5,80                   NEW! 30/04/2026

8003910101234 MG120 Fascette bianche in nylon  4,8x200 - 100pz Polybag 10 140 4,20                   

8003910101241 MG121 Fascette bianche in nylon  4,8x300 - 100pz Polybag 10 100 5,90                   

8003910101258 MG122 Fascette bianche in nylon  4,8x350 - 100pz Polybag 10 90 7,60                   

8003910140479 MG128 Fascette bianche in nylon  7,6x370 - 100pz Polybag 10 50 14,90                 NEW! 30/04/2026

8003910101265 MG130 Fascette bianche in nylon  7,6x550 - 50pz Polybag 5 50 12,40                 

8003910101289 MG140 Fascette bianche in nylon  6,8x150 - 50pz Polybag 5 200 2,50                   

FASCETTE NERE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910101074 MG201 Fascette nere in nylon  2,5x100 - 100pz Polybag 10 500 0,90                   

8003910101081 MG202 Fascette nere in nylon  2,5x150 - 100pz Polybag 10 350 1,30                   

8003910101098 MG203 Fascette nere in nylon  2,5x200 - 100pz Polybag 10 300 2,15                   

8003910140462 MG209 Fascette nere in nylon  3,6x140 - 100pz Polybag 10 250 2,10                   NEW! 30/04/2026

8003910101111 MG211 Fascette nere in nylon  3,6x200 - 100pz Polybag 10 200 3,00                   

8003910101128 MG212 Fascette nere in nylon  3,6x280 - 100pz Polybag 10 160 4,50                   

8003910140509 MG216 Fascette nere in nylon  3,6x370 - 100pz Polybag 10 100 5,80                   NEW! 30/04/2026

8003910101135 MG220 Fascette nere in nylon  4,8x200 - 100pz Polybag 10 140 4,20                   

8003910101142 MG221 Fascette nere in nylon  4,8x300 - 100pz Polybag 10 100 5,90                   

8003910101159 MG222 Fascette nere in nylon  4,8x350 - 100pz Polybag 10 90 7,60                   

8003910140486 MG228 Fascette nere in nylon  7,6x370 - 100pz Polybag 10 50 14,90                 NEW! 30/04/2026

8003910101166 MG230 Fascette nere in nylon  7,6x550 - 50pz Polybag 5 50 12,40                 

FASCETTE SPECIALI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910110199 MG280 Assortimento di 500 fascette multi-color in nylon Polybag 10 40 9,90                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910110205 MG271 Fascette verdi in nylon  4,8x200 - 100pz Polybag 10 140 5,20                   

8003910110212 MG272 Fascette verdi in nylon  2,5x100 - 100pz Polybag 10 500 1,10                   

GRAFFETTE FISSACAVO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116757 MG004 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 4mm Polybag 10 500 0,45                   NEW! OK

8003910116764 MG005 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 5mm Polybag 10 500 0,50                   NEW! OK

8003910116771 MG007 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 7mm Polybag 10 400 0,60                   NEW! OK

8003910116788 MG008 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 8mm Polybag 10 300 0,70                   NEW! OK

8003910116795 MG010 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 10mm Polybag 10 200 0,95                   NEW! OK

8003910116801 MG012 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 12mm Polybag 10 200 1,10                   NEW! OK

8003910116818 MG014 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 14mm Polybag 10 100 1,70                   NEW! OK

8003910116825 MG016 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 16mm Polybag 10 100 2,20                   NEW! OK

8003910116832 MG020 50 graffette fissacavo, per cavo tondo diametro 20mm Polybag 10 80 3,30                   NEW! OK

NASTRO ISOLANTE VDE - SPESSORE 0,13MM - 15MM X 10M

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910111011 MG713-BS Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 15mm x 10m, Nero Shrink 10 200 0,60                   

8003910111028 MG713-WS Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 15mm x 10m, Bianco Shrink 10 200 0,65                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910111035 MG713-RS Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 15mm x 10m, Rosso Shrink 10 200 0,65                   

8003910111042 MG713-US Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 15mm x 10m, Blu Shrink 10 200 0,65                   

NASTRO ISOLANTE VDE - SPESSORE 0,13MM - 19MM X 25M

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910111059 MG713-BM Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 19mm x 25m, Nero Shrink 10 120 1,75                   

8003910111066 MG713-WM Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 19mm x 25m, Bianco Shrink 10 120 1,85                   

8003910111073 MG713-RM Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 19mm x 25m, Rosso Shrink 10 120 1,85                   

8003910111080 MG713-UM Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 19mm x 25m, Blu Shrink 10 120 1,85                   

8003910113862 MG713-MM Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 19mm x 25m, Marrone Shrink 10 120 1,85                   

8003910113879 MG713-GGM Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 19mm x 25m, Grigio Shrink 10 120 1,85                   

8003910111097 MG713-GYM Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 19mm x 25m, Giallo-Verde Shrink 10 120 2,10                   

NASTRO ISOLANTE VDE - SPESSORE 0,13MM - 25MM X 25M

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910111103 MG713-BX Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 25mm x 25m, Nero Shrink 8 96 2,30                   

8003910111110 MG713-WX Nastro isolante certificato VDE, spessore 13mm, 25mm x 25m, Bianco Shrink 8 96 2,40                   

CONNETTORI IP68

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114050 CIP604 Avvolgicavo circolare Bulk 10 40 4,90                   

CATALISTINO 2026.1 59

https://www.velamp.com/schede/MG713-RS.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-US.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-BM.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-WM.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-RM.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-UM.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-MM.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-GGM.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-GYM.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-BX.pdf
https://www.velamp.com/schede/MG713-WX.pdf
https://www.velamp.com/schede/CIP604.pdf


Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910102231 CIP681 Connettore IP68 1 <=>1 Polybag 12 192 7,90                   

8003910102248 CIP682 Connettore IP68 a "T" 2 <=>1 Polybag 12 96 13,90                 

CONDENSATORI DI SPUNTO 4 PIN / M8

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114326 MG8015 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 1,5µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 1,65                   

8003910111769 MG8020 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 2µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 1,70                   

8003910111776 MG8025 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 2,5µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 1,75                   

8003910111783 MG8035 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 3,5µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 1,85                   

8003910111790 MG8040 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 4µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 2,00                   

8003910111806 MG8060 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 6µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 2,25                   

8003910111813 MG8070 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 7µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 2,50                   

8003910111820 MG8080 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 8µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 2,60                   

8003910111837 MG8100 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 10µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 2,75                   

8003910111844 MG8120 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 12µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 3,00                   

8003910111851 MG8160 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 16µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 3,35                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910111868 MG8200 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 20µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 150 4,55                   

8003910111875 MG8250 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 25µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 100 5,05                   

8003910111882 MG8300 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 30µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 100 6,10                   

8003910111899 MG8350 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 35µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 100 6,25                   

8003910111905 MG8400 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 40µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 100 6,75                   

8003910111912 MG8500 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 50µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 100 8,10                   

8003910111929 MG8600 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 60µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 100 10,35                 

8003910111936 MG8700 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 70µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 100 10,85                 

8003910111943 MG8800 Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 80µF, 4 pin / M8 Colour Box 10 80 13,30                 

CONDENSATORI DI SPUNTO 4 PIN CON FONDO PIATTO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116702 MG8080FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 8µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 2,60                   NEW! OK

8003910116559 MG8090FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 90µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 2,70                   NEW! OK

8003910116566 MG8100FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 10µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 2,75                   NEW! OK

8003910116573 MG8120FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 12µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 3,00                   NEW! OK
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910116580 MG8150FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 15µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 3,50                   NEW! OK

8003910116597 MG8180FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 18µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 3,95                   NEW! OK

8003910116719 MG8200FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 20µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 4,55                   NEW! OK

8003910117174 MG8250FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 25µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 5,05                   NEW! OK

8003910116726 MG8300FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 30µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 6,10                   NEW! OK

8003910117181 MG8350FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 35µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 6,25                   NEW! OK

8003910116641 MG8400FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 40µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 6,75                   NEW! OK

8003910116672 MG8450FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 45µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 7,60                   NEW! OK

8003910116689 MG8500FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 50µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 8,10                   NEW! OK

8003910116696 MG8600FB Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 60µF, 4 pin / fondo piatto Bulk 10 50 10,35                 NEW! OK

CONDENSATORI DI SPUNTO CON CAVETTO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910116061 MG8015C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 1,5µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 2,05                   

8003910115828 MG8020C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 2µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 2,15                   

8003910115835 MG8025C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 2,5µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 2,20                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910115842 MG8035C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 3,5µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 2,30                   

8003910115859 MG8040C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 4µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 2,45                   

8003910115866 MG8060C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 6µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 2,70                   

8003910115873 MG8070C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 7µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 3,00                   

8003910115880 MG8080C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 8µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 3,10                   

8003910115897 MG8100C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 10µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 3,30                   

8003910115903 MG8120C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 12µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 3,60                   

8003910115910 MG8160C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 16µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 3,95                   

8003910115927 MG8200C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 20µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 5,20                   

8003910115934 MG8250C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 25µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 5,75                   

8003910115941 MG8300C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 30µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 7,00                   

8003910115958 MG8350C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 35µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 7,20                   

8003910115965 MG8400C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 40µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 7,75                   

8003910115972 MG8500C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 50µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 9,30                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910115989 MG8600C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 60µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 11,80                 

8003910115996 MG8700C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 70µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 12,30                 

8003910116009 MG8800C Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 80µF, con cavetto 15cm Colour Box 10 50 14,90                 

SONDE ø 3mm uso civile

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910111202 SNF3-010 Sonda in nylon D. 3mm, 10m con terminali fissi. Bianco 50 50 6,50                   

8003910111219 SNF3-015 Sonda in nylon D. 3mm, 15m con terminali fissi. Bianco 30 30 7,70                   

8003910111226 SNF3-020 Sonda in nylon D. 3mm, 20m con terminali fissi. Bianco 20 20 8,90                   

8003910111233 SNF3-030 Sonda in nylon D. 3mm, 30m con terminali fissi. Bianco 15 15 11,70                 

8003910007604 SYN3-015 Sonda in nylon nero D. 3 m  15 con terminali fissi 10 40 8,50                   

8003910008144 SFR-010 Sonda SNAKE in fibra di vetro ø 3 m 10 solo con set 1 1 42,00                 

8003910008151 SFR-020 Sonda SNAKE in fibra di vetro ø 3 m 20 solo con set 1 1 55,00                 

8003910008168 SFR-030 Sonda SNAKE in fibra di vetro ø 3 m 30 solo con set 1 1 69,90                 

8003910008113 SFULL-010 Sonda SNAKE in fibra di vetro  D. 3 m 10 + contenitore 1 1 59,90                 

8003910008120 SFULL-020 Sonda SNAKE in fibra di vetro  D. 3 m 20 + contenitore 1 1 79,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910008137 SFULL-030 Sonda SNAKE in fibra di vetro  D. 3 m  30 + contenitore 1 1 94,90                 

SONDE ø 4mm uso civile

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910007710 SYB4-005 Sonda in nylon nero D. 4 m  5 con terminali fissi 10 150 7,50                   

8003910007772 SYN4-005 Sonda in nylon nero D. 4 m 5 terminali intercambiabili 10 50 8,40                   

8003910007789 SYN4-010 Sonda in nylon nero D. 4 m 10 terminali intercambiabili 10 50 11,30                 

8003910007796 SYN4-015 Sonda in nylon nero D. 4 m  15 terminali intercambiabili 10 50 14,60                 

8003910007802 SYN4-020 Sonda in nylon nero D. 4 m  20 terminali intercambiabili 10 60 16,80                 

8003910007819 SYN4-025 Sonda in nylon nero D. 4 m  25 terminali intercambiabili 10 40 21,90                 

8003910007826 SYN4-030 Sonda in nylon nero D. 4 m  30 terminali intercambiabili 10 40 25,40                 

8003910007833 SPN4-005 Sonda in Perlon D. 4 m 5 terminali intercambiabili 1 20 9,90                   

8003910007840 SPN4-010 Sonda in Perlon D. 4 m 10 terminali intercambiabili 1 10 12,90                 

8003910007857 SPN4-015 Sonda in Perlon D. 4 m  15 terminali intercambiabili 1 10 16,90                 

8003910007864 SPN4-020 Sonda in Perlon D. 4 m  20 terminali intercambiabili 1 10 19,90                 

8003910007888 SPN4-030 Sonda in Perlon D. 4 m  30 terminali intercambiabili 1 10 26,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910111240 STOL4-010 Sonda a tortiglione TORNADO d.4, 10m, terminali intercambiabili. Rosso Shrink 1 15 39,90                 

8003910111257 STOL4-015 Sonda a tortiglione TORNADO d.4, 15m, terminali intercambiabili. Rosso Shrink 1 12 57,90                 

8003910111264 STOL4-020 Sonda a tortiglione TORNADO d.4, 20m, terminali intercambiabili. Rosso Shrink 1 10 74,90                 

8003910111271 STOL4-025 Sonda a tortiglione TORNADO d.4, 25m, terminali intercambiabili. Rosso Shrink 1 10 92,90                 

8003910111288 STOL4-030 Sonda a tortiglione TORNADO d.4, 30m, terminali intercambiabili. Rosso Shrink 1 8 109,90               

SONDE ø 5mm uso civile

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113077 STOA5-050 Sonda a tortiglione TORNADO d.5,2, 50m, su aspo in acciaio, terminali intercambiabili. Arancione Brown box 1 1 389,90               

SONDE uso industriale

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910007895 SAN6-020 Sonda nylon-acciaio nero m 20 solo testa e oliva 1 1 99,90                 

8003910007901 SAN6-030 Sonda nylon-acciaio nero m 30 solo testa e oliva   1 1 124,90               

8003910007918 SAN6-040 Sonda nylon-acciaio nero m 40 solo testa e oliva 1 1 154,90               

8003910007925 SAN6-050 Sonda nylon-acciaio nero m 50 solo testa e oliva   1 1 174,90               

8003910007932 SAN6-060 Sonda nylon-acciaio nero m 60 solo testa e oliva   1 1 206,90               

ACCESSORI  M4 per sonde ø3, 4 e 5mm

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910008267 ASM01 Testa flessibile guida-curve 5 5 5,30                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910008274 ASM02 Testa flessibile in acciaio inox 2 2 20,00                 

8003910008281 ASM03 Testa flessibile con carrucola 5 100 7,90

8003910008298 ASM04 Occhiello tirante 5 50 3,10

8003910008304 ASM05 Bussola di unione 5 5 2,60

8003910008328 ASM07 Occhiello tirante tipo lungo 5 5 3,00

8003910008335 ASM08 Asola  tirante 5 5 13,00

8003910008502 ASM10 Set di riparazione per sonde in fibra di vetro D 3mm 1 1 12,90

ACCESSORI  M5 per sonde ø3, 4 e 5mm

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910111417 ASM01-05 Testa flessibile guida-curve M5 Polybag 20 20 5,30                   

8003910111424 ASM03-05 Testa flessibile con carrucola M5 Polybag 20 20 7,90                   

8003910111431 ASM04-05 Occhiello tirante M5 Polybag 20 20 3,10                   

ACCESSORI M5 per sonde ø6 mm

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910008342 ASL01 Testa flessibile guida-curve 1 100 16,40

8003910008359 ASL02 Ruota di scorrimento con oliva 1 100 13,50

ACCESSORI VARI PER SONDE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910008656 ASP01 Contenitore porta-sonda D.320 1 1 19,50

8003910008670 ASP03 Aspo verticale D. 600 1 1 349,90

CAVI DI RETE & ACCESSORI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910108394 LAN5EU-305 Cavo di rete CAT5E UTP 305mt ( 0,4MM CCA, guaina PVC grigia ), CPR Pull Box 2 2 79,90                 

8003910108400 LAN5EU-100 Cavo di rete CAT5E UTP 100mt ( 0,4MM CCA, guaina PVC grigia ), CPR Shrink 4 4 26,90                 

8003910112964 LAN5EU-50 Cavo di rete CAT5E UTP 50mt ( 0,4MM CCA, guaina PVC grigia ), CPR Shrink 6 12 15,00                 

8003910112971 LAN5EU-25 Cavo di rete CAT5E UTP 25mt ( 0,4MM CCA, guaina PVC grigia ), CPR Shrink 6 18 8,40                   

8003910108417 LAN6U-305 Cavo di rete CAT6 UTP 305mt ( 0,5MM CCA, guaina PVC blu ), CPR Pull Box 2 2 114,90               

8003910108424 LAN6U-100 Cavo di rete CAT6 UTP 100mt ( 0,5MM CCA, guaina PVC blu ), CPR Shrink 4 4 38,90                 

8003910112988 LAN6U-50 Cavo di rete CAT6 UTP 50mt ( 0,5MM CCA, guaina PVC blu ), CPR Shrink 6 12 21,90                 

8003910112995 LAN6U-25 Cavo di rete CAT6 UTP 25mt ( 0,5MM CCA, guaina PVC blu ), CPR Shrink 6 18 12,60                 

8003910108431 LAN5EF-305 Cavo di rete CAT5E FTP 305mt ( 0,4MM CCA, guaina PVC grigia ), CPR Pull Box 2 2 99,90                 

8003910108448 LAN6F-305 Cavo di rete CAT6 FTP 305mt ( 0,5MM CCA, guaina PVC blu ), CPR Pull Box 2 2 139,90               

8003910115163 CF184 Pinza crimpatrice 3 in 1. Per connettori Rj45, RJ11, RJ12. Verde Blister 6 48 12,90                 

CATALISTINO 2026.1 68

https://www.velamp.com/schede/LAN5EU-305.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN5EU-100.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN5EU-50.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN5EU-25.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN6U-305.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN6U-100.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN6U-50.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN6U-25.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN5EF-305.pdf
https://www.velamp.com/schede/LAN6F-305.pdf
https://www.velamp.com/schede/CF184.pdf


Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910111592 LANC5U-50 50 connettori da crimpare CAT5 UTP Polybag 20 200 6,00                   

8003910111615 LANC6U-50 50 connettori da crimpare CAT6 UTP Polybag 20 200 9,00                   

8003910111622 LANC6F-50 50 connettori da crimpare CAT6 FTP - Schermati Polybag 20 200 13,00                 

8003910108462 LANC5F-100 100 connettori da crimpare CAT5 FTP - Schermati Polybag 25 25 22,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

PILE & BATTERIE
  ZINCO CARBONE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910900516 R03/4BP Pila zinco carbone MINI STILO R03 AAA  1,5V Blister 4 pces 12 144 1,08                   

8003910900523 R6/4BP Pila zinco carbone STILO R6 AA  1,5V Blister 4 pces 12 144 1,10                   

8003910900530 R14/2BP Pila zinco carbone 1/2 TORCIA R14 C   1,5V Blister 2 pces 12 72 1,80                   

8003910900547 R20/2BP Pila zinco carbone TORCIA R20 D   1,5V Blister 2 pces 10 60 2,20                   

8003910900561 3R12/1BP Pila zinco carbone PIATTA 3R12 4,5V Blister 1 pce 10 120 2,90                   

8003910900615 4R25/1B Pila zinco carbone QUADRA 4R25  6V Bulk 24 24 5,90                   

ALKALINE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910900011 LR03/4BP Pila alcalina MINI STILO LR03 AAA 1,5V - Blister da 4 Blister 4 pces 12 144 2,05                   

8003910900028 LR6/4BP Pila alcalina STILO LR6 AA 1,5V - Blister da 4 Blister 4 pces 12 144 2,05                   

8003910105348 LR03/8BP Pila alcalina MINI STILO LR03 AAA 1,5V - Blister da 8 Blister 8 pces 10 120 4,05                   

8003910105355 LR6/8BP Pila alcalina STILO LR6 AA 1,5V - Blister da 8 Blister 8 pces 10 60 4,05                   

8003910900097 LR03/12PACK Multipack 12 pile alcaline AAA Shrink 6 96 5,70                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910900080 LR6/12PACK Multipack 12 pile alcaline AA Shrink 6 48 5,70                   

8003910110304 LR03/24BOX Multipack di 24 pile alcaline LR03 (AAA) Colour Box 6 48 10,95                 

8003910110311 LR6/24BOX Multipack di 24 pile alcaline LR6 (AAA) Colour Box 6 36 10,95                 

8003910900035 LR14/2BP Pila alcalina 1/2 TORCIA LR14 C 1,5V Blister 2 pces 12 72 3,80                   

8003910900042 LR20/2BP Pila alcalina TORCIA LR20 D 1,5V Blister 2 pces 10 60 5,70                   

8003910900059 6LR61/1BP Pila alcalina 6LR61 9V Blister 1 pce 12 144 3,30                   

8003910900066 LR23A Pila alcalina LR23A 12V Blister 1 pce 12 144 1,05                   

  BATTERIE AA E AAA AL LITIO CON RICARICA USB   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140028 LR03-4USB 4 batterie AAA Li-Ion ricaricabili tramite USB-C. 400mAh. Cavetto incluso. Blister 4 pces 12 144 18,90                 NEW! 28/02/2026

8003910140035 LR6-4USB 4 batterie AA Li-Ion ricaricabili tramite USB-C. 1400mAh. Cavetto incluso. Blister 4 pces 12 144 18,90                 NEW! 28/02/2026

BATTERIE AL LITIO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910900875 CR2032 LITIO BOTTONE 3V 210mAh Blister 50 1000 1,00                   

8003910107618 B23716 Batteria al litio ricaricabile 18650 3,7V 2200mAh Blister 12 192 9,90                   

8003910105621 23717.R Batteria al litio ricaricabile 18650 3,7V 3250mAh Bulk 1 500 16,90                 

8003910111141 23702.R Batteria al litio ricaricabile 21700 3,7V 4000mAh Bulk 1 50 23,90                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910116740 23748L Batteria al litio ricaricabile LiFePO4 12,8V 7000mAh Bulk 2 8 74,90                 NEW! 28/02/2026

8003910107878 CBT06 Caricatore veloce 2 canali per batterie Lithium-ion Colour Box 6 24 9,90                   

8003910105638 BATTIR666 Pack batteria al litio ricaricabile 18650 3,7V 2200mAh Bulk 5 50 16,90                 

8003910102552 BATTIR867 Batteria al litio ricaricabile 18650x2 7,4V 4400mAh Bulk 5 50 34,90                 

8003910107755 BATT3744 Pack batteria al litio ricaricabile 18650 3,7V 4400mAh Bulk 5 50 24,90                 

8003910107762 BATT7480 Pack batteria al litio ricaricabile 18650 7,4V 8000mAh Bulk 5 50 58,90                 

8003910113855 BATTER122 Batteria di ricambio per articolo ER122 Bulk 1 1 14,90                 

  RICARICABILI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910900714 HR03-1000/4BP Batteria ricaricabile Ni-mAh 1,5V MINI STILO 1000 mAh - 4 Pezzi Blister 12 144 9,90                   

8003910900707 HR6-2600/2BP Batteria ricaricabile Ni-mAh 1,5V STILO 2600 mAh  - 2 pezzi Blister 12 144 11,90                 

  BATTERIE AL PIOMBO E VARIE   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910902367 23727 Batteria ricaricabile al piombo 4V 3Ah  Bulk 5 50 8,90                   

8003910902206 23719 Batteria ricaricabile al piombo 4V 4,5Ah  Bulk 5 45 10,90                 

8003910900172 23722 Batteria ricaricabile al piombo 6V 4Ah   Attacchi FASTON Bulk 20 20 9,90                   

8003910006799 23720 Batteria ricaricabile al piombo 6V 1.3Ah Attacchi FASTON Bulk 20 20 7,90                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910107427 23725 Batteria ricaricabile al piombo 6V 3,2Ah Attacchi FASTON - Orizzontale Bulk 10 20 11,90                 

8003910113015 23725H Batteria ricaricabile al piombo 6V 3,2Ah Attacchi FASTON - Verticale Bulk 10 20 11,90                 

8003910001046 23726 Batteria ricaricabile al piombo 6V 7Ah  Attacchi FASTON Bulk 10 10 14,90                 

8003910006805 23723 Batteria ricaricabile al piombo 12V 1.3Ah  Attacchi FASTON Bulk 20 20 10,90                 

8003910006812 23724 Batteria ricaricabile al piombo 12V 2.2Ah  Attacchi FASTON Bulk 20 20 12,90                 

8003910116184 23736 Batteria ricaricabile al piombo 12V 5Ah  Attacchi FASTON, 1,5KG Bulk 10 10 18,90                 

8003910111585 23788 Batteria ricaricabile al piombo 12V 7Ah  Attacchi FASTON, 1,7KG Bulk 10 10 19,90                 

8003910006829 23728 Batteria ricaricabile al piombo 12V 7Ah  Attacchi FASTON, 1,85KG Bulk 10 10 21,90                 

8003910108288 23732 Batteria ricaricabile al piombo 12V 9Ah  Attacchi FASTON Bulk 5 5 33,90                 

8003910104563 23731 Batteria ricaricabile al piombo 12V 12Ah  Attacchi FASTON Bulk 4 4 44,90                 

8003910104556 23735 Batteria ricaricabile al piombo 12V 18Ah  Attacchi FASTON Bulk 2 2 59,90                 

8003910108295 23734 Batteria ricaricabile al piombo 12V 26Ah  Attacchi FASTON Bulk 2 2 94,90                 

  PILE ENERGIZER   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

7638900246599 NLR6X4 ENERGIZER blister di 4 pile POWER LR6 Blister 24 24 4,00                   
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

7638900247893 NLR03X4 ENERGIZER blister di 4 pile POWER LR03 Blister 12 12 4,00                   

7638900297324 NLR14 ENERGIZER blister di 2 pile POWER LR14 Blister 12 12 6,50                   

7638900297331 NLR20 ENERGIZER blister di 2 pile POWER LR20 Blister 6 12 6,50                   

7638900297409 NLR61 ENERGIZER blister di 1 pila POWER LR61 9V Blister 12 12 4,00                   

7638900248340 NCR2016X2 ENERGIZER blister di 2 pile CR2016 Blister 10 140 3,25                   

7638900450330 NCR2025X2 ENERGIZER blister di 2 pile CR2025 Blister 10 140 3,25                   

7638900248357 NCR2032X2 ENERGIZER blister di 2 pile CR2032 Blister 10 140 3,25                   

  DISPLAYS ED ESPOSITORI ENERGIZER   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

7638900882490 688249 ANTENNA DA 16 GANCI Bulk 1 1 27,00                 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

HOME APPLIANCES AND CONSUMER ELECTRONICS
PICCOLO RISCALDAMENTO DOMESTICO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910106123 PR010-2 Termoventilatore fisso 2000W bianco Colour Box 8 8 22,90                 

8003910106130 PR012-2 Termoventilatore fisso 2000W bianco, base oscillante Colour Box 6 6 40,90                 

8003910107625 PR152 Generatore di aria calda ceramico,  1500W. Bianco Colour Box 10 10 44,90                 

8003910114470 PR156 Generatore di aria calda ceramico,  2000W, base oscillante. Bianco Colour Box 1 1 56,90                 

8003910110816 PR170-2 Stufa elettrica al Quarzo 800W. Grigio Colour Box 10 10 20,90                 

8003910114487 PR162C Radiatore a carbone 900W con base oscillante. Antracite Colour Box 1 1 56,90                 

8003910114494 PR183 Radiatore ad olio, 9 elementi, 2000W. Bianco Colour Box 1 1 84,90                 

8003910112612 PR203 Riscaldatore elettrico a convettore mobile 500W Colour Box 6 6 32,90                 

8003910107656 PR206T Termoconvettore 2 Kw con funzione TURBO. Bianco Colour Box 1 1 56,90                 

8003910112629 PR304 Stufetta murale al quarzo, 1200W Colour Box 1 9 35,90                 

8003910114524 PR190 Termoventilatore murale ceramico 2000W. Con telecomando. Bianco Colour Box 1 6 74,90                 

ANTI ZANZARE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910002401 REPEL01 MOSQUITO STOP: repellente antizanzare ad ultrasuoni Blister 6 48 5,90                   

8003910140233 REPEL03 JOKO: Racchetta elettrica anti zanzare. Funziona con 2 AA non fornite. In scatola Display 12 pces 12 12 5,90                   NEW! 31/03/2026

8003910116047 REPEL02BOX SMASH: Racchetta elettrica anti zanzare. Funziona con 2 AA non fornite. In scatola Colour Box 12 12 7,90                   

8003910140226 REPEL05R BORG: Racchetta elettrica anti zanzare ricaricabile Hang. paper sleeve 6 24 8,90                   NEW! 31/03/2026

8003910113541 REPEL08 FANZ: Ventilatore anti insetti a pile. Nero, con gancio Colour box 6 24 11,90                 

8003910107137 MK040 MINI ZAP: Zanzariera elettrica 1W. Presa verticale Colour Box 6 60 12,90                 

8003910115798 MK162 SLURP: Zanzariera elettrica a suzione 5W LED. Con adattatore Colour Box 4 16 29,90                 

8003910107151 MK170 BLACK ZAP: Zanzariera elettrica 7W. Nero Colour Box 6 24 20,90                 

8003910108080 MK174E RATTAN: Zanzariera elettrica IPX4, con lampadina UV, 19W. Nero Colour Box 6 6 49,90                 

8003910107977 MK180 GHOST: Zanzariera elettrica con lampadina UV, 14W. Aspira e fulmina le zanzare Colour Box 6 6 33,90                 

8003910107960 MK312 THUNDER MINI: Zanzariera elettrica professionale 2x6W Colour Box 6 6 39,90                 

8003910107168 MK320 THUNDER MIDI: Zanzariera elettrica professionale 2x10W Colour Box 6 6 49,90                 

8003910107175 MK340 THUNDER MAXI: Zanzariera elettrica professionale 2x18W Colour Box 4 4 64,90                 

TUBI UV DI SOSTITUZIONE PER ZANZARIERE ELETTRICHE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 
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Listino NNN Prezzi IVA esclusa. Versione: 2026.1

aggiornato il: 01/01/2026

Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910112001 TBMK312 Tubo UV di sostituzione per MK312 Brown Box 1 200 4,90                   

8003910112018 TBMK320 Tubo UV di sostituzione per MK320 Brown Box 1 200 5,90                   

8003910112025 TBMK340 Tubo UV di sostituzione per MK340 Brown Box 1 200 6,90                   

8003910112032 TBMK170 Tubo UV di sostituzione per MK170 Brown Box 1 200 4,90                   

STAZIONI METEO E TERMOMETRI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910902947 THERM02 COSY METEO: Stazione meteo da interno Blister 12 72 12,90                 

8003910923362 THERM04 SQUARE+: Mini stazione meteo digitale. Misurazione temperatura e umidità interne Blister 12 48 6,90                   

8003910140318 THERM07 TOTAL METEO: Stazione meteo con sonda esterna. Misurazione temperatura esterna ed interna. Bianco Blister 12 48 16,90                 NEW! 31/05/2026

8003910111639 THERM06 Termometro digitale indoor/outdoor Blister 6 48 15,40                 

8003910111646 THERM20 Termometro da finestra indoor/outdoor Blister 6 48 3,50                   

8003910111653 THERM23 Termometro da frigorifero Blister 12 96 2,60                   

8003910111660 THERM25 Termometro indoor/outdoor di plastica 20cm Blister 12 96 2,50                   

8003910111677 THERM27 Termometro indoor/outdoor di plastica 40cm Blister 6 48 4,90                   

8003910111684 THERM28 Termometro indoor/outdoor di metallo 20cm Blister 6 48 4,70                   
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910111691 THERM30 Termometro indoor/outdoor di legno 20cm Blister 12 96 2,70                   

8003910111707 THERM32 Termometro da finestra indoor/outdoor autoadesivo Blister 12 96 3,90                   

8003910114036 THERM33 Termometro indoor/outdoor di metallo 19cm. 6 colori assortiti Blister 6 48 4,90                   

8003910111714 THERM36 Termometro indoor/outdoor di legno 27cm "Luxury" Blister 6 48 9,90                   

8003910114043 THERM40 Pluviometro in plastica. Blister 6 24 6,90                   

CAMPANELLI SENZA FILI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113923 DOM003 TAYLOR: Campanello senza fili a pile, 150m, 36 melodie. Bianco Colour Box 6 48 16,90                 

8003910113947 DOM009 TAYLOR AC: Campanello senza fili con spina, 150m, 36 melodie. Bianco Colour Box 6 48 19,90                 

8003910113930 DOM052 TWEED: Set di 2 campanelli con spina + 1 pulsante, 150m, 36 melodie. Bianco Colour Box 6 48 29,90                 

MINI ALLARMI E TELECAMERE FINTE

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910002807 ALAPIR Mini allarme con rilevatore di presenza e due telecomandi. Bianco Colour Box 6 48 9,90                   

8003910002500 ALAM4 Set di 4 allarmi magnetici per porte e finestre. Bianco Colour Box 6 48 12,90                 

8003910002609 TELEFIN1 SILVEREYE: videocamera finta, con LED rosso. Funziona con 2 pile AA non fornite. Argento Colour Box 6 24 9,90                   

SVEGLIE 

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140684 SER010-B VIXEN: sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Nero Colour Box 6 48 9,90                   NEW! 31/05/2026
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Importo minimo Fatturabile 250 euro+IVA

8003910140707 SER010-S VIXEN: sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Silver Colour Box 6 48 9,90                   NEW! 31/05/2026

8003910140691 SER010-W VIXEN: sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Bianco Colour Box 6 48 9,90                   NEW! 31/05/2026

8003910140714 SER012-B PRANCER:  sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Nero Colour Box 6 48 11,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140738 SER012-S PRANCER:  sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Silver Colour Box 6 48 11,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140721 SER012-W PRANCER:  sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Bianco Colour Box 6 48 11,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140745 SER014-B DASHER: sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Nero Colour Box 6 48 12,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140769 SER014-S DASHER: sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Silver Colour Box 6 48 12,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140752 SER014-W DASHER: sveglia analogica al quarzo. Movimento silenzioso, luce e snooze. Bianco Colour Box 6 48 12,90                 NEW! 31/05/2026

OROLOGI DA MURO

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140813 SER122-B GOLDIE 10: orologio da parete analogico al quarzo. Diametro 25cm. Nero White Box 6 12 12,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140837 SER122-S GOLDIE 10: orologio da parete analogico al quarzo. Diametro 25cm. Silver White Box 6 12 12,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140820 SER122-W GOLDIE 10: orologio da parete analogico al quarzo. Diametro 25cm. Bianco White Box 6 12 12,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140776 SER124-B GOLDIE 12: orologio da parete analogico al quarzo. Diametro 30cm. Nero White Box 6 12 14,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140790 SER124-S GOLDIE 12: orologio da parete analogico al quarzo. Diametro 30cm. Silver White Box 6 12 14,90                 NEW! 31/05/2026
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8003910140783 SER124-W GOLDIE 12: orologio da parete analogico al quarzo. Diametro 30cm. Bianco White Box 6 12 14,90                 NEW! 31/05/2026

ACCESSORI PER CELLULARI

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140905 EGP700 Display in bamboo di 50 accessori per cellulari Bamboo case 1 1 359,90               NEW! 31/05/2026

8003910140899 EGP700-1 Caricatore AC/DC 220V da 20W con uscita USB-A e USB-C. Bianco Bulk 5 200 10,90                 NEW! 31/05/2026

8003910140851 EGP700-2 Cavo Sync & Charge, USB-A verso USB-C 1 metro. Bianco Bulk 5 40 5,90                   NEW! 31/05/2026

8003910140875 EGP700-3 Cavo Sync & Charge, USB-C verso USB-C 1 metro. Bianco Bulk 5 40 5,90                   NEW! 31/05/2026

8003910140882 EGP700-4 Cavo Sync & Charge, USB-C verso USB-C 2 metri. Bianco Bulk 5 40 5,90                   NEW! 31/05/2026

8003910140868 EGP700-5 Cavo Sync & Charge, USB-C verso Lightning 1 metro. Bianco Bulk 5 40 5,90                   NEW! 31/05/2026

7106627085185 VN13694 Cavo 8-pin "Sync & Charge" / USB, 1 metro, bianco Bulk 10 100 4,95                   

7106624384427 VN13695 Cavo 8-pin "Sync & Charge" / USB, 2 metri, bianco Bulk 10 100 7,95                   

7106617268239 VN14248 Cavo 8-pin "Sync & Charge" / USB-C, 1 metro, bianco Bulk 10 100 12,95                 

7106597467554 VN13701 Supporto da auto Universale per smartphone, nero Bulk 10 100 5,95                   
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SOLUZIONI ESPOSITIVE
MERCHANDISING SOLUTIONS  

BARCODE CODE COMMERCIAL DESCRIPTION
PACKAGIN

G

QTES 

INNER

QTES 

MASTER
 PVP 

1234567890123 PANXX-IT-100 Panello espositivo polionda, spessore 3mm, altezza: 40cm, lunghezza: 100cm Bulk 1 1 29,90                 

1234567890124 PANXX-IT-125 Panello espositivo polionda, spessore 3mm, altezza: 40cm, lunghezza: 125cm Bulk 1 1 34,90                 

1234567890125 PANXX-IT-133 Panello espositivo polionda, spessore 3mm, altezza: 40cm, lunghezza: 133cm Bulk 1 1 39,90                 

8003910106246 PROMOPEN3 Penna promozionale 3 colori (Blu, Rosso, Nero) White Box 50 1200 1,90                   

8003910102842 PALBOX4M PALBOX  4 vaschette Bulk 1 1 103,70               

8003910111738 KAMONO-30K Kakemono lampadine 2700-3000K compresa di staffa estensibile calamitata Polybag 1 1 79,90                 

8003910111745 KAMONO-40K Kakemono lampadine 4000K compresa di staffa estensibile calamitata Polybag 1 1 79,90                 

8003910111752 KAMONO-65K Kakemono lampadine 6500K compresa di staffa estensibile calamitata Polybag 1 1 79,90                 

8003910110038 LBOXL Palbox 3 ripiani, speciale lampadine Bulk 1 1 79,90                 

8003910111158 TBOX4030 Espositore da banco 3 ripiani Bulk 1 1 64,80                 

8003910112209 LBOXL6 Espositore da terra 6 ripiani Bulk 1 1 79,90                 

8003910110045 EXPO15 Espositore in MDF 125 x 39 x 36 cm. Consegnato con 15 ganci Bulk 1 1 199,90               
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8003910110052 EXPO21 Espositore in MDF 180 x 59 x 35 cm. Consegnato con 1 ripiano e 24 ganci Bulk 1 1 249,90               

8003910109834 EXPOIL09 Espositore " a bocca di lupo" per IL09 o piccoli prodotti. Da sospendere o da appoggio Bulk 1 1 19,90                 

8003910106673 CRAVATTA CRAVATTA: consegna con un gancio metallico. 14 blister appendibili Bulk 1 1 14,90                 

8003910110410 CRAVATTA2 CRAVATTA2: mini expo rigido in MDF con 4 ganci. Ideale per 24 CAPXX Bulk 1 1 14,90                 

8003910109841 EXPOST096 Espositore di dimostrazione per ST096 Bulk 1 1 99,00                 

8003910116498 EXPOST144 Espositore da banco in forex per 2 x ST144 Brown Box 1 1 59,90                 

8003910108547 UNIEXPO UNIEXPO: mini espositore da banco in metallo Bulk 1 1 79,90                 

8003910109858 DEMOLIGHT DEMOLIGHT: Scatola di dimostrazione per lampadine in plexiglas. Con cordone e portalampada Bulk 1 1 79,90                 
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IRONGUARD
  CASSETTE DI SICUREZZA PORTACHIAVI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910114029 IG006 Cassetta di sicurezza per chiavi. Modello base. Grigio Paper Blister 6 36 15,90                 

8003910114005 IG008 Cassetta di sicurezza per chiavi. Modello medio con protezione codice. Nero Paper Blister 6 36 18,90                 

8003910114012 IG012 Cassetta di sicurezza per chiavi. Modello base con lucchetto. Grigio Paper Blister 6 36 22,90                 

8003910113992 IG014 Cassetta di sicurezza per chiavi. Modello grande con lucchetto. Nero Paper Blister 6 36 32,90                 

  MULTITOOLS   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910113961 IG301 Coltello multiuso tascabile 10 in 1. Arancione Display 12 pces 12 96 4,90                   

8003910113978 IG302 Coltello multifunzione 15 in 1. Arancione Blister 12 96 8,90                   

8003910113985 IG305 Pinza multifunzione 16 in 1. Arancione Blister 6 48 14,90                 

8003910140103 IG307 Martello multifunzione 15 in 1. Arancione Blister 6 36 18,90                 NEW! 31/01/2026

  COLTELLI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140110 IG340 Coltello da elettricista 17,3cm. Blister 12 72 8,90                   NEW! 31/01/2026

8003910140134 IG351 Coltello tascabile, lama 6,8cm con folder. Grigio Blister 12 72 14,90                 NEW! 31/01/2026

8003910140141 IG355 Coltello tascabile, lama 8,3cm con folder. Grigio Blister 12 72 16,90                 NEW! 31/01/2026
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8003910140158 IG359 Coltello tascabile, lama 10cm con folder. Grigio Blister 12 72 17,90                 NEW! 31/01/2026

  FORBICI E TAGLIERINI   

BARCODE
CODICE 

COMMERCIALE
DESCRIZIONE ARTICOLO IMBALLO QTÀ INNER

QTA' 

MASTER
 PVP 

8003910140127 IG321 Forbici multiuso 21cm in acciaio inox e ABS. Nero Blister 12 144 3,90                   NEW! 31/01/2026

8003910140219 IG322 Taglierino professionale autobloccante con 2 lame di scorta. Display 30 pces 30 120 3,90                   NEW! 31/01/2026
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          VELAMP INDUSTRIES SRL  -  Viale Italia, 59 - 20094 CORSICO (MI)

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:
I prezzi indicati nei nostri listini non sono impegnativi e possono essere aggiornati ai costi di produzione vigenti il giorno della spedizione.

Gli ordini, anche se confermati, si intendono accettati con facoltà di annullamento totale o parziale in rapporto al regolare rifornimento di materie prime o a cause di forza maggiore o comunque imprevedibili.
•Importo minimo d'ordine e fatturabile: € 250,00 + IVA 

Tutta la merce viene venduta franco nostri magazzini  salvo accordi particolari, sono pertanto a carico del committente tutte le spese di spedizione e di imballo che verranno addebitate in fattura in minima percentuale.
La merce viaggia a totale rischio e pericolo del committente anche se spedita in porto franco. Non si assume alcuna responsabilità per furti, avarie o manomissioni che si potessero verificare durante il trasporto.

L’acquirente deve verificare, nel proprio interesse, la qualità e le condizioni della merce prima del ritiro e fare, se del caso, le opportune riserve al corriere.
I termini di consegna non sono da intendersi strettamente impegnativi e sono sempre dati senza garanzia e salvo casi di forza maggiore o imprevisti. Eventuali ritardi non danno diritto ad indennizzi o risarcimenti di

danni diretti o indiretti.
Per tutti gli effetti di legge è competente il foro di Milano.

Non si accettano ritorni di merce senza nostra preventiva autorizzazione scritta, mancando la quale la merce sarà respinta al mittente.

Eventuali reclami devono essere fatti entro 8 giorni dal ricevimento della merce ed esclusivamente per iscritto.
L’acquirente dovrà dimostrare, per l’accettazione del reclamo, la corretta conservazione e, se il prodotto fosse già installa to, anche la corretta installazione.

Le indicazioni di pesi, misure e disegni sono date a solo titolo indicativo.
Senza preavviso possono essere apportate delle modifiche che abbiano lo scopo di migliorare la qualità e la funzionalità dei prodotti.

I pagamenti devono essere effettuati presso la nostra sede. Il mancato pagamento ci autorizza a sospendere ulteriore invii di materiale.

LEGENDA:
I codici prodotto nel presente sono suddivisi per famiglia secondo il Nuovo Catalogo. Così ad esempio, tutti gli articoli inseriti nel catalogo “HOME” sono pertanto elencati nell'ordine del catalogo stesso.

Per ogni articolo vengono indicati oltre al prezzo e al barcode, anche la descrizione il tipo di imballo la quantità per scatola e la quantità del master (imballo contenente le scatole ). quando non specificato, le
quantità dell’imballo e del master coincidono.

Ci riserviamo la facoltà di arrotondare le quantità ordinate al minimo di imballo: informiamo inoltre che verrà data priorità di evasione agli ordini che prevedono quantità per master completi. Il prezzo indicato è 
lordo e relativo al singolo pezzo esclusa IVA.

N.B. Il presente listino  annulla e sostituisce tutti i precedenti, 

i prezzi potranno essere variati senza preavviso
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